
Lēmums par servitutu nodibināšanu ceļu
jaunbūvēm, virzienu grozīšanai un izla-
bošanai.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.
Cenu inspektora rīkojums par aluminija

preču cenām.

Lēmums

par servitutu nodibināšanu ceļu
jaunbūvēm, virzienu grozīšanai

un izlabošanai.
A. Pamatojoties uz zemes ceļu likuma

(Lik. krāj. 1935. g. 113) 50. pantu, ceļu
jaunbūvēm, virzienu grozīšanai un izlabo-
šanai tiek nodibināti servitūtj uz zemāk
minētiem zemes gabaliem:

1; uz 0,6344 ha lielo zemes gabalu no
Kristapam Ābolam piederošām Rīgas
apriņķa Rembates pagasta Dūmiņu Ne 6F
un 6Fa mājām, zemes grām. reģ. Ne 5258:

2) uz 0,3877 ha lielo zemes gabalu no
Eduardam Placenam piederošām Rīgas
apr. Rembates pag. Dārziņu Ne 4F mājām,
zemes grām. reģ. Ne 14453;

3) uz 0,3433 ha lielo zemes gabalu no
Žanim Ābolam piederošām Rīgas apr.
Rembates pag. Ābolu Ne 3F mājām, zemes
grām. reģ. Ne 5260;

4) uz 0,3530 ha lielo zemes gabalu no
Fridricham Berensam fon Rautenfel-
dam piederošām Rīgas apr. Rembates pag,
Līdumu Ne 2F mājām, zemes grām. reģ.
Ne 7340;

5) uz 0,5972 ha lielo zemes gabalu ne
Jānim Grinfeldam piederošām Rīgas
apr. Rembates pag. Dīdiņu Ne 1F mājām,
zemes grām. reģ. Ne 5262;

6) uz 0,8834 ha lielo zemes gabalu no
Albertam Krastiņam piederošām Rīgas
apr. Rembates pag. Kociņu Ne 5F un 5Fa
mājām, zemes grām. reģ. Ne 3305;

7) uz 0,9270 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Pūriņam piederošām Rīgas apr.
Rembates pag. Buļļu Ne 6F un 6Fa mājām,
zemes grām. reģ. Ne 3310;

8) uz 0,6460 ha lielo zemes gabalu no
Andrejam Zariņam piederošām Rīgas apr.
Rembates pag. Līzītes Ne 7F un 7Fa mā-
jām, zemes grām. reģ. Ne 16801;

9) uz 0,4410 ha lielo zemes gabalu no
Augustam Kļavām piederošām Rīgas apr.
Rembates pag. Vecvītolu Ne 8F mājām,
zemes grām. reģ. Ne 3297;

10) uz 0,5704 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Zaļumam piederošām Rīgas apr.
Rembates pagasta Priedites Ne 9F un 9Fa
mājām, zemes. grām. reģ. Ne 3296,

11) uz 0,4936 ha lielo zemes gabalu no
Rūdolfam Grīslim piederošām Rīgas apr.
Rembates pag. Daugaviņu Ne T3F un
13Fa mājām, zemes grām. reģ. Ne 10183;

12) uz 0,2658 ha lielo zemes gabalu no
Kārlim Tenisam piederošām Rīgas apr.
Rembates pag. Arāju Ne 15F un 15Fa
mājām, zemes grām. reģ. Ne 14890;

13) uz 0,0390 ha lielo zemes gabalu no
Mārtiņam Freimanim piederošām Rīgas
apr. Rembates pag. Dauguļu Ne 14F un
14Fa mājām, zemes grām. reģ. Ne 13412;

14) uz 1,0252 ha lielo zemes gabalu no
Mārtiņam Cerītim piederošām Rīgas apr.
Rembates pag. Ceriņu Ne 17F un 17Fa
mājām, zemes grām. reģ. Ne 17003;

15) uz 0,6426 ha lielo zemes gabalu no
Madei Kļaviņš piederošām Rīgas apr.
Rembates pag. Graužu Ne 24F un 24Fa
mājām, zemes grām. reģ. Ne 21707;

16) uz 0,2820 ha lielo zemes gabalu no
Jūlijam Andersonam piederošām Rīgas
apr. Rembates pag. Mierinu Ne 25F un
25Fa mājām, zemes grām. reģ. Ne 16448;

17) uz 0,2420 ha lielo zemes gabalu no
Annai Virsis piederošām Rīgas apr. Rem-
bates pag. Vidiņu Ne 29F mājām, zemes
grām. reģ. Ne 14620;

18) uz 0,1320 ha lielo zemes gabalu no
Paulim Grīnupam (Grunupam) piedero-
šām Rīgas apr. Rembates pagasta Drave-
nieku Ne 45F un 27F mājām, zemes grām.
reģ. Ne 6634;

19) uz 0,4060 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Tenisam piederošām Rīgas apr.
Rembates , pag. Dzirkalu Ne 30F mājām,
zemes grām. reģ. Ne 5222;

20) uz 0,1684 ha lielo zemes gabalu no
Elzai Krolls piederošā Rīgas apr. Rem-
bates pag. Rembates biezi apdzīv. vietā
apbūves gabala Ne 356F, zemes grām. reģ.
Ne 13506;

21) uz 0,3100 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Irbēm piederošā Rīgas apr. Rem-
bates pag., Rembates biezi apdzīv. vietas
apbūves gab. Ne 358F un 359F, zemes
grām. reģ. Ne 9222;

22) uz 0,2776 ha lielo zemes gabalu no
Kārlim Kalniņam piederošā Rīgas apr.
Rembates pag., Rembates biezi apdzīv. v.
apbūves gab. Ne 380F, zemes grām. reģ.
Ne 10407:

23) uz 0,0468 ha lielo zemes gabalu no

Annai Ģipslis piederošā Rīgas apr. Rem-
bates pag., Rembates biezi apdzīv. v.
apbūves gab. Ne 372F, zemes grām. reģ.
Ne 14522;

24) uz 0,2005 ha lielo zemes gabalu no
Matildei Jākobsons piederošā Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Rembates biezi apdzīv. v.
apbūves gab. Ne 380F, zemes grām. reģ.
Ne 21361;

25) uz 0,1539 ha lielo zemes gabalu no
Otto Krollam piederošā Rīgas apr. Rem-
bates pag. Rembates biezi apdzīv. v.
apbūves gabala Ne 331F, zemes grām. reģ.
Ne 14246;

26) uz 0,4317 ha lielo zemes gabalu no
Rembates kultūras veicināšanas biedr.
piederošā Rīgas apr. Lielvārdes pag. biezi
apdzīv. v. apbūves gab. Ne 336F un 336Fa,
zemes grām. reģ. Ne 21070;

27) uz 0,3100 ha lielo zemes gabalu no
Alfrēdam Lasmanim piederošā Rīgas
apr. Rembates pag. biezi apdzīv. v.
Rembates ūdens dzirn. Ne 328F, zemes
grām. reģ. Ne 5241;

28) uz 0,4330 ha lielo zemes gabalu no
Andrejam*Salam piederošām Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Ausekļu Ne 167F un 167Fa
mājām, zemes grām. reģ. Ne 15585;

29) uz 0,5110 ha lielo zemes gabalu no
Aleksandram Kociņam piederošām Rīgas
apr. Lielvārdes pag. Zīlītes Ne 168F un
168Fa mājām, zemes grām. reģ. Ne 8791;

30) uz 0,6120 ha lielo zemes gabalu no
Alvīnei Serm.onts un Paulīnei Sermonts
piederošām Rīgas apr. Lielvārdes pag,
Krastkalnu Ne 169F un 169Fa mājām,
zemes grām. reģ. Ne 8191;

31) uz 0,4470 ha lielo zemes gabalu ne
Andrejam Ķezberim, Līnei Kazaks ur
Edei Rubenis piederošām Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Mazzveņģu Ne 158F mā-
jām, zemes grām. reģ. Ne 10603;

32) uz 0,5622 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Kļaviņam_ piederošām Rīgas
apr. Lielvārdes pag. Aku Ne 157F mājām,
zemes grām. reģ. Ne 3489;

33) uz 0,7658 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Gūtmanim. piederošām Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Skadiņu Ne 156F un
156Fa mājām, zemes grām. reģ. Ne 11523;

34) uz 0,4850 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Elksnim piederošām Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Kalnaušu Ne 155F un
155Fa mājām, zemes grām. reģ. Ne 10799;

35) uz 0,2590 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Avotiņam piederošām Rīgas apr,
Lielvārdes pag. Kladžas Ne 154F mājām,
zemes ērām. reģ. Ne 15027:

36) uz 0,8610 ha lielo zemes gabalu ne
Annai Liepa, Jānim Liepa, Edei Sud-
rabs piederošām Rīgas apr. Lielvārdes
pag. Silkalnu Ne 153F mājām, zemes grām.
re£ Ne 3488:

37) uz 1,0506 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Melbārdim piederošām Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Čuibu mājām, zemes grām.
reģ. Ne 2854;

38) uz 0,7444 ha lielo zemes gabalu no
Jūlei Skuja un Marijai Galiņš piederošām
Rīgas apr. Lielvārdes pag. Lažnes mājām,
zemes grām. reģ. Ne 2776;

39) uz 0,5570 ha lielo zemes gabalu no
Annai Kaltiņš(Kalting) piederošām Rīgas
apr. Lielvārdes pag. Ipšu mājām, zemes
grām. reģ. Ne 2836;

40) uz 0,0667 ha lielo zemes gabalu no
Andrejam Ozolam piederošām Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Pakalniņu mājām Ne 148F,
zemes grām. reģ. Ne 3542,

41) uz 0,1720 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Paeglim piederošām Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Žagaru mājām, zemes
grām. reģ. Ne 2778;

42) uz 0,3900 ha lielo zemes gabalu no
Elizabetei Kociņš, Olgai Eniņ, Nadžez-
dai Levīt, Pēterim Kociņam, Aleksan-
dram Kociņam piederošām Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Tenteni-Bērtuļi mājām,
zemes grām. reģ. Ne 2783;

43) uz 0,3850 ha lielo zemes gabalu no
Pēterim Kļaviņām piederošām Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Tenteni Jāņa mājām,
zemes grām. reģ. Ne 2784;

44) uz 0,4392 ha lielo zemes gabalu no
Andrejam Zvēram piederošām Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Lejasreveļi Ne 1F un lFa
mājām, zemes grām. reģ. Ne 5123;

45) uz 0,2428 ha lielo zemes gabalu no
Andrejam Līģerim piederošām Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Tomlaužu mājām, zemes
grām. reģ. Ne ' 23072;

46) uz 0,4840 ha lielo zemes gabalu no
Mārtiņam Bērziņam piederošām Rīgas
apr. Lielvārdes pag. Uzkuru Ne 4F un
4Fa mājām, zemes grām. reģ. Ne 9019;

47) uz 1,372 ha lielo zemes gabalu no
Lielvārdes evaņģ.-lut. baznīcai piederošā
Rīgas apr. Lielvārdes pag. zemes gabala,
Lielvārdes mācītāja ferma, zemes grām.
reģ. Ne 16546;

48) uz 0,4242 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Skujam piederošām Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Kalnatēmuļu Ne 10F mā-
jām, zemes grām. reģ. Ne 8365;

49) uz 0,3728 ha lielo zemes gabalu no
Andrejam Simsonam piederošām Rīgas
apr. Lielvārdes pag. Lejastēmuļi Ne 8F un
8Fa mājām, zemes grām. reģ. Ne 10477,

50) uz 0,2200 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Muciniekam piederošām Rīgas
apr. Lielvārdes pag. Mālkalnu Ne 11F
mājām, zemes grām. reģ. Ne 9018;

51) uz 0,2130 ha lielo zemes gabalu no
Mārtiņam Zemītim piederošām Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Kalēju Ne 12F mājām,
zemes grām. reģ. Ne 10476;

52) uz 0,5716 ha lielo zemes gabalu no
Eduardam Cīrulim piederošām Rīgas apr.
Lielvārdes pag. Stropēnu Ne 52F mājām,
zemes grām. reģ. Nē 10599;

53) uz 0,1450 ha lielo zemes gabalu no
Pēterim Simsonam piederošām Rīgas
apr. Lielvārdes pag. Slabatu Ne 51F
mājām, zemes grām. reģ. Ne 3464;

54) uz 0,5814 ha lielo zemes gabalu no
Kārlim Lablaikam piederošām Rīgas
apr. Jumpravas pag. Pūriņu Ne 7F
mājām, zemes grām. reģ. Ne 3178;

55) uz 0,5920 ha lielo zemes gabalu no
Emīlijai Bukins piederošām Rīgas apr.
Jumpravas pag. Nokalnu Ne 5F mājām,
zemes grām. reģ. Ne 10372;

56) uz 1,1280 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Ošiņam piederošām Rīgas apr.
Jumpravas pag. Pazuļu Ne 6 F mājām,
zemes grām. reģ. Ne 3177;

57) uz 0,2200 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Kārklim piederošām Rīgas apr.
Jumpravas pag. Kriēviņu Ne 20F mājām,
zemes grām. reģ. Ne 9134;

58) uz 0,7848 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Krastiņam piederošām Rīgas apr.
jumpravas pag. Pūces Ne 19F mājām,
zemes ērām. reš. Ne 3182:

59) uz 0,6662 ha lielo zemes gabalu no
Andrejam Stūrim piederošām Rīgas apr.
Jumpravas pag. Kalnaduķi Ne 21F mājām,
zemes grām. reģ. Ne 9132;

60) uz 0,3740 ha lielo zemes gabalu no
Rūdolfam Šiliņam piederošām Rīgas apr.
Jumpravas pag. Strautiņi Ne 22F mājām,
zemes grām. reģ. Ne 9135;

61) uz 0,0790 ha lielo zemes gabalu no
Andrejam Graudiņam piederošām Rigas
apr. Jumpravas pag. Zaļenieki Ne 41F
mājām, zemes grām. reģ. Ne 3191.

B. A pantā minēto zemes gabalu
robežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

1937. g. 20. aprilī.
Ministru Prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministris B. Einbergs-.

Valdības rīkojumi un pavēles
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu 1937. g. 6. septembrī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

351. rīkojums
par valsts dzelzsceļu preču tarifa 1. daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzsceļu preču tarifa 1. dajā,

kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar vē-
lākiem rīkojumiem un arī izdota Dzelzs-
ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, pēc
44. g § ievietot šādu jaunu paragrāfu:

44. h &.

Izņēmuma tarifs kartupeļu sīrupa, gliko-
zes un kartupeļu stērķeles (kartupeļu mil-
tu) pārvadājumiem.

Ja viena un tā pati persona vai firma par
kartupeļu sīrupa, gjikozes un kartupeļu
stērķeles pārvadājumiem, kas pienākuši
Rīgas mezgla stacijās uz viņas vārdu, un
tādu pašu preču pārvadājumiem, ko viņa
nosūtījusi no Rīgas mezgla uz citām staci-
jām, valsts dzelzsceļiem par šo dzelzsceļu
daļu 1 gada laikā samaksājusi veduma
maksu ne mazāku par Ls 30.000,—•, tad
dzelzsceļi atmaksā šai personai vai firmai
30% no kartupeļu sīrupa un glikozes un
5% no kartupeļu stērķeles veduma mak-
sas.

Norēķināšanās notiek par katru pilnu
gadu, skaitot no šī tarifa spēkā stāšanās
Atmaksa pieprasāma pretenzijas kārtībā
ne vēlāk kā 3 mēnešu laikā pēc šī izpildī-
šanas perioda izbeigšanās.

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 15. sep-
tembrī.
Dzelzsceļu galv. direktors K. B ļ o d n i ek s.

Ekspluat. direktora v. J. K ļ a v i ņ š

Cenu inspektora rīkojums
par aluminija preču cenām.

1. Uzlieku aluminija preču fabrikām par
pienākumu: izdot savu ražojumu cenu rā-
dītājus ar cenu inspektora 1937. g. 7. sep-
tembrī apstiprinātām sīktirdzniecības ce-
nām un piesūtīt vai izsniegt tos uz piepra-
sījumu tirgotājiem.

2. Visiem tirgotājiem uzlieku par pie-
nākumu pārdot patērētājiem aluminija pre-
ces visā valstī ne dārgāk par 1. pantā mi-
nēto fabriku cenu rādītājos apzīmētām sīk-
tirdzniecības cenām.

3. Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu
paredzēta likuma par cenu inspektoru
5. pantā.

Ar šo atcelts cenu inspektora 1937. gada
26. februāra rīkojums („Vald. Vēstn."
1937. g. 47. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Likuma par cenu inspektoru
3. p. 1. punkts — Lik. kr. 1934. g. 302.

Rīgā, 1937. g. 7. septembrī.
Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Maksa par ,/Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
'/a gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu ? • • 10—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības gļgL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot '^ffS'l wMŠētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: ir^^^^^^S^^^^Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī,2.ist.Tālrunis 20032 ^®^^^^^^^^ Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļg? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Sabiedrisko lietu ministris 1. septembrī

apstiprināja Latvijas grāmatrūpniecības
arodu savienības noslēgto darba līgumu ar
Rīgas rūpnieku biedrību.

Līgums noslēgts un ir spēkā ar 1937. g.
29. augustu līdz 1938. g. 28. augustam.

Šis līgums ierakstīts Sabiedrisko lietu
ministrijas darba aizsardzības pārvaldē
kolektivu darba līgumu reģistrā ar 1. num.

Pamats: Noteikumu par kolektīviem
darba līgumiem (Lik. kr. 1927. g. 173)
9. punkts.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
Sabiedrisko lietu ministr. Darba aizsardz.

pārvaldes priekšn. v. i. J. V ī t i ņ š.
Vec. darbvedis R. P u p u r i ņ š

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
pēc darba spēka šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1937. g. 1. septembri darba apgādē
bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces ... 1
Apģērbu rūpn. strādnieces 5
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.. 1
Ķimiskās rūpniecības strādnieces. . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . —
Tirdzniecības kalpotājas 1
Grāmatrūpniecības darbinieces... —
Higiēnas darbiniece —
Kantora darbinieces 9
Mājkalpotājas 12
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces 121
Citos arodos . . „ —
Pusaudži —

Kopā 152
Vīrieši:

Metalstrādnieki 23
Kokstrādnieki 1
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 5
Grāmatrūpniecības darbinieki ... 3
Ķīmiskās rūpniecības darbinieki . . —
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieki 4
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 1
Tekstilrūpniecības strādnieki. ... 1
Būvstrādnieki 18
Tirdzniecības kalpotāji 4
Transporta strādnieki 1
Kantora darbinieki 32
Laukstrādnieki 1
Nekvalificēti strādnieki ....... 118
Citos arodos 1
Pusaudži —

Kopā 213

Darba apgādes pārzinis P. Kuļšs.
Darbveža v. E. Valdners.

Paziņojums.
Talsu pilsētas zemes gabalu robežu un

galīgās uzmērīšanas lietā.

? Zemes ierīcības departaments, pamato-
joties uz instrukciju valsts fonda zemju ga-
līgai uzmērīšanai pilsētās („Vald. Vēstn."
1934. g. 183. num.), uzaicina Talsu pilsētas
administratīvās robežās ietilpstošo valsts
fonda zemes objektu ieguvējus un arī ar
valsts fonda zemi pierobežojošo privāto
zemju īpašniekus pieteikt gadījumus, kur
šo objektu robežas ir neskaidras vai ap-
strīdamas, vai kur vēlama to regulēšana
saskaņā ar likumu par nekustamu īpašumu
koroboraciju sakarā ar agrārās reformas
likumu.

Pieteikumi jāiesniedz rakstiski uz Zemes
ierīcības departamenta Mērniecības daļas
vārdu caur Talsu pilsētas valdi 1 mēneša
laikā, skaitot no 1937. g. 15. septembra līdz
14. oktobrim (iesk.).

1937. g. 17. un 24. septembrī, 1. un 8. ok-
tobrī no pīkst. 9 līdz 12 Talsu pilsētas val-
des kanclejā ieinteresētām personām pa-
skaidrojumus šinī lietā sniegs un arī pie-
teikumus pieņems Mērniecības daļas ve-
cākais mērnieks R. Plakans.

Pēc uzrādītā 1 mēneša termiņa pietei
kūmus par robežu noskaidrošanu un no
kārtošanu galīgās uzmērīšanas kārtībā ne
pieņems.

1937. g. 6. septembrī.
Depart. direktora v. 2. K r ū m i ņ Š
Mērniec. daļas vad. p. J. E r t e I i s

Pasts un telefons.

Atvērtas: a) pasta palīgnodaļas ar
visām, izņemot pasta krājkases, operāci-
jām:

1 n d z e r i — Valkas apr. Alūksnes pa-
gastā,

Sīļi — Daugavpils apr. Ungurmuižas
pagastā;

b) telefona palīgnodaļa Kapiņi — Dau-
gavpils apr. Kapiņu pagastā.

Pārvietotas: Elkuzemes pasta
palīgnodaļa, Liepājas apr. Vaiņodes

^
pa-

gastā, Elkuzemes dzelzsceļa stacija un
Sabulāres pasta palīgnodaļa Madonas
apr. Praulienas pagastā, Praulienas dzelzs-
ceļa stacijā.

Slēgta Stunflas pasta palīgno-
daļa — Talsu apr. Spāres pagastā.

Direktora v. O. M a t i s o n s.
Pārvaldes priekšnieka v. L. Kļaviņš.

Meklējamo personu 841. saraksts.

51323. Olga Kristapa m. Andersons, dzim.
1888. g. 7. V Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 553. p.
1. d. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1937. g.
27. VIII 923. r. — Atraš. gadīj. pieprasīt ķīļu
Ls 100,— apm., līdz kuras iemaksai turēt viņu
apcietinājumā.

51324. Olga Kristapa m. Andersons, dzim.
1888. g. 7. V Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1937. g.
27. VIII 741. r.

51325. Vladimirs Kārļa d. Bērziņš, apm.
25 g. vecs — 1922. g. Apv. pēc Sodu lik. 455. p.
6. pkt. Meklē Jelgavas apgbt. prokr. ar 1937. g.
17. VIII r. 7472. — Apciet. ievietot cietumā
un paziņot meklētājam.

51326. Milda Mārtiņa m. Brunovskis, precēta
Kleviņš (tuv. ziņu nav). Apv. pēc Sodu lik.
455. p. 6. pkt. Meklē Jelgavas apgbt. prokr.
ar 1937. g. 17. VIII r. 7472. Apciet. ievietot
cietumā un paz. meklētājam.

51327. Kelestins Bereza-Berjoza, dzim. 1917. g.
1. IV Vidsmuižas pag. Apv. pēc Sodu lik. 49.,
547. p. 2. d. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert.
ar 1937. g. 27. VIII r. 11. — Pieprasīt ķīlu Ls 50
apm., līdz kuras iemaksai viņu apcietināt, ieskaitot
mekl. rīcībā. (Protokola nor. izpr. no krim. pol.
pārv.)

51328. Žanis Balodis, dzim. 1918. g. 14. VIII
Kuldīgā. Apv. pēc Sodu lik. 280. p. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1937. g. 27. VIII r.
1121. r.

51329. Leiba Icika d. Blūms, dzim. 1902. g.
8. VII Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē
Rīgas pils. 2. iec. miert. ar 1937. g. 24. VIII
952. r. Apcietināt un nogādāt meklētāja rīcībā.

51330. Voldemārs Blešķis (Gederis), dzim.
1918. g. 22. XII Vārkavas pag. Apv. pēc Sodu
lik. 49. un 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas
pils. 2. iec. miert. uz 1937. g. 24. VIII. 887. r.

51331. Anna Bērziņš, dzim. Roze, dzim.
1910. g. 13. V Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 566. p.
1. pkt. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1937. g.
21. VIII 1018. r. — Apciet.

51332. Bjerns Herberta d. Berglunds, dzim.
1918. g. 6. I Maskavā. Apv. pēc Sodu lik. 296. p.,
paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1937. g.
21. VIII 704. r.

51333. Viktors Brenčevs, dzim. 1920. g.
21. II Tilzas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p,
Paz. dzīv. vietu Kriminālpolicijas pārv. uz 1937. g.
31. VIII raksta.

51334. Margarieta Ceblis, dzim. 1898. g.
24. VIII Gudenieku pag. Apv. pēc Sodu lik.
232. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.
uz 1937. g. 26. VIII 699. r.

51335. Alberts Andreja d. Celms, dzim. 1909. g.
9. II Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. Meklē
Rīgas 16. iec. miert. ar 1937. g. 27. VIII 1136. r.—
Atraš. gadīj. nogādāt meklētāja rīcībā.

51336. Marija Vasiļija m. Čulkovs, dzim.
1918. g. 5. VIII Viļēnu pag. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. uz 1937. g. 25. VIII 1193. r.

51337. Marija Vasiļija m. Čulkovs, dzim.
1918. g. 5. VIII Vi|ēnu pag. Apv. pēc Sodu lik,
546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. uz 1937. g. 25. VIII 1192. r.

51338. Anastasija Dubrovs, arī Sergejevs, dzim.
1921. g. 25. II Izbēgusi no slimnīcas. Meklē
Ropažu valsts meiteņu audzin.-labošanas iestāde,
ar 1937. g. 27. VIIi ' 267. r. — Ievietot atpakaļ
Aleksandra augstumu slimnīca, ārstēšanas turpinā-

.
51339. Arveds Jāna d. Glazovskis, dzim.

1910. g. 28. XII Rīgā. 'Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
uz 1937. g. 26. VIII 908. r.

51340. Staņislavs Gaiļums, dzim. 1900. g.
20. VIII Makašenu pag. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. uz 1937. g. 26. VIII 435/37. g. r.

51341. Staņislavs Gaiļums, dzim. 1900. g.
20. VIII Makašenu pag. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
1. iec. miert. uz 1937. g. 26. VIII 635/37. r.

51342. Pēters Graudiņš, dzim. 1919. g. 25. III
Beļavas pag. Apv. pēc ' Sodu lik. 546. p. 3. d.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apgbt. Madonas apr
3. iec. miert. uz 1937. g. 26. VIII 19. r.

51343. Jožas Joza d. Gintauts, apm. 19 gadus
vecs — 1937. g. Apv. slepkavības mēģinājumā.
Meklē Kaunas Krim. policijas priekšnieks ar
1937. g. 10. VI. r. 17081. r. — Aizturēt un par
izpildīšanu paziņot man. (Sar. izpr. no krim.
pol. pārv.)

51344. Ābrams Hurvičs, dzim. 1906. g. 10. XII.
Apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. Paz. dz. vietu
Rīgas 17. iec. miert. uz 1937. g. 26. VIII 949. r.

51345. Anna Jāņa m. lvans, dzim. 1896. g.2. XI Bātes pag. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Paz. dz. vietu Liepājas lauku iec. miert. uz 1937 e
25. VIII 677. r.

S'
51346 . Otto Andreja d. Ivansons, dzim

1904. g. 17. VI. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. Pazdz. vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g. 26. VIII r
51347. Vladislavs-Voldemars Juškevičs, dzim1920. g. 8. X Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 546. pMeklē Rīgas 16. iec. miert. ar 1937. g. 17. VIII

1114. r. Atraš. gadīj. nogādāt meklētāja rīcībā.

51348. Jānis Kovaļenko, dzim. 1917. g. 7. IX
Pasienes pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz.
vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g. 31. VIII r.

51349. Milda-Pauline Kviesis, dzim. 1911. g.
9. IV Ezeres pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz dz vietu Priekules-Vainodes iec. miert. uz
1937. g. 23. VIII 108. r.

51350. Vilis-Roberts Jāņa d. Kurka, dzim.
1915. g. 7. IV Smārdes pag. Apv. pēc Sodu lik.
541 p 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz
1937. g. 10. VIII 689. r.

51351. Emma Eduarda m. Lauva, dzim. 1898.
gada 11.11 Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt.
Meklē Rīgas apgt. 6. iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g.
23./2S. VIII 1018. r. Apcietināt un ieskaitīt
mekl. rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

51352. Anna Leventāls, dzim. 1918. g. 28. X.
Izbēgusi no slimnīcas. Meklē Ropažu valsts
meiteņu audzin.-labošanas iestāde ar 1937. g.
27. VIII 267. r. Atraš. gad. ievietot atpakaļ
Aleksandra Augstumu slimnicā, ārstēšanas tur-
pināšanai.

51353. Donats Tadeuša d. Logins, dzim.
1911. g. 14. IV Viļakas pag. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. I. d. Meklē Viļakas iec. miert. ar 1937. g.
12. VIII 466/37. kr. r. Atrašanas gad. pieprasīt
Ls 50,— naudas ķīlu, bet līdz tās iemaksai ap-
cietināt un ievietot Rēzeknes cietumā, ieskaitot
meklētāja rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol.
pārv.)

51354. Hercels Lēvins, dzim. 1905. g. 10. IV.
Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu
Rīgas 5. iec. miert. uz 1937. g. 21. VIII 616. r.

51355. Jadviga Francišeka m. Lachovicz,
dzim. 1908. g. Polijā. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Paz. dz. vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz
1937. g. 23. VIII 10.k. r.

51356. Pēters Malts, dzim. 1906. g. 24. V.
Praulienas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1937. g.
25. VIII 687. r. Atraš. gad. pieprasīt no viņa ķīlu
Ls 25,— apm., līdz kuras samaksai paturēt
viņu apcietinājumā, iesk. mekl. rīcībā. (Prot. nor.
izpr. no krim. pol. pārv.)

51357. Kazimirs Pētepa d. Novickis, dzim.
1903. g. Rīgā, bij. Krievijas pav. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. Meklē Jelgavas apr. miert. ar 1937. g.
28. VIII 773. r. Apciet. un nodot meklētāja
rīcībā.

51358. Arkādijs Niščenkovs, dzim. 1915. g.
28. IV Daugavpilī. Apv. pēc Sodu lik. 49. un
546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert.
uz 1937. g. 24. VIII 887. r.

51359. Alfrēds Jāņa d. Ozoliņš, dzim. 1918. g.
13. IV Madlienas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert. uz
1937. g. 5. VIII 856. r.

51360. Alfrēds Jāņa d. Ozoliņš, dzim. 1918. g.
13. IV Madlienes pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1937. g.
6. VIII 286. r. Atrašanas gad. piepr. no viņa
Ls 100,— droš. naudu, bet neiemaksāšanas gad.
apciet. un iesk. mekl. rīcībā. (Protokola nor. izpr.
no krim. pol. pārv.)

51361. Jēkabs Nikolaja d. Orlovskis, dzim.
1909. g. Rundēnu pag. Apv. par privattesta-
menta pakaļtaisīšanu. Paz. dz. vietu Ludzas iec.
izmekl. tiesn. uz 1937. g. 23. VIII 1434. r.

51362. Rūdolfs-Arvīds Gustava d. Pomers,
dzim. 1908. g. 16. III Bērzpils pag. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d. Paz. dz. vietu Balvu iec.
miert. uz 1937. g. 21. VIII 136. r.

51363. Rūdolfs-Arvīds Gustava d. Pomers,
dzim. 1908. g. 16. III Bērzpils pag. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d. Paz. dz. vietu Balvu iec.
miert. uz 1937. g. 21. VIII 587. r.

51364. Eduards Romanovskis, dzim. 1910. g.
31. VIII Daugavpilī. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
3. d. Paz. dz. vietu Daugavpils 2. iec. miert. uz
1937. g. 16. VIII 122/37. r.

51365. Kārlis Augusta d. Sēlis, dzim. 1915. g.
18. X. Drustu pag. Apv. pēc Sodu lik. 549. p.
Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g. 30.
VIII r.

51366. Kārlis Sēlis, dzim. 1915. g. 18. X
Drustos. Apv. pēc Sodu lik. 310. p. 475. p. Meklē
Rīgas 10. iec. miert. ar 1937. g. 13. VIII 800. r.
Pieprasīt no tā galvojumu Ls 50,— apm., bet ne-
piestādīšanas gadījumā to aizturēt un nogādāt
mekl. rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

51367. Aleksandrs Staņislava d. Zauls, dzim.
1896. g. 29. I Viļakas pag. Apv. pēc Sodu lik.

471. p. Paz. dz. vietu Viļakas iec. miert. uz
1937. g. 25. VIII 704/37. r.

51368. Emīlija Spuls, dzim. 1905. g. Daugav-
pilī. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz. vietu
Rīgas 10. iec. miert. uz 1937. g. 24. VIII 926. r.

51369. Staņislavs Stanka, dzim. 1902. g.
8. V Viļēnu pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1937. g.
24. VIII 887.. r. Atraš. gad. ņemt parakstu par
dzīves vietas nemainīšanu, par ko paz. meklē-
tājam.

51370. Pēters Ernesta d. Zeltiņš, dzim.
1914. g. 6. I Balvu pag. Apv. pēč Sodu lik.

49., 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Madonas apr.
2. iec. miert. uz 1937. g. 24. VIII 856. r.

51371. Aiziks Zelikmans, dzim. 1906. g.
23. VII Ludzā. Apv. pēc Sodu lik. 71. p. Meklē
Rīgas apgt. 3. krim. nod. ar 1937. g. 24. VIII
712430. r. Atraš. gad. ievietot apcietinājumā
Rīgas Centrālcietumā, iesk. viņu meklētāja rīcībā.
(Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

51372. Biruta Stirna-Gūtpelcs, dzim. 1919. g.
16. VIII Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 280. p. Paz. dz.
vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1937. g. 27. 1121. r.

51373. Jānis Vincenta d. Savickis, dzim. 1909.
gada 13. II Pildas pag. Meklē Cēsu apr. 1. iec.
miert. ar 1937. g. 23. VIII 148.k. r. Sod. ar
4 men. cietumā. (Izpildr. izpr. no krim. pol.
pārv.)

51374. Austra-Alīde Anša m. Štolcers dzim
1912. g. 26. III Rīgā. Meklē Rīgas XI iec! miert
ar 1937. g. 25. VIII 688. r., sod. ar 2 ned. cietumā.
(Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

51375. Aleksandrs Šaripovs , dzim. 1912. g.
4. III. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz.
vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1937. g. 13 VIII678. r.

51376. Jāzeps Tararaks, dzim. 1920. g. (tuv
ziņu nav). Polijas pav. Apv. pēc Sodu lik
546. p. 2. d. Paz. dz. vietu Krāslavas 1. iec. miert
uz 1937. g. 26. VIII 826. r.

51377. Fedosja Avseja m. Trifonovs, dzim.
1909. g. 29. VIII Kapiņu pag. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 3. d. Paz. dz. vietu Tukuma iec. miert.
uz 1937. g. 25. VII 872. r.

51378. Elizabete Upgals, dzim. 1916. g. 6. IX.
Apv. pēc Sodu lik. 458. p. 2. d. Paz. dz. vietu
Rīgas 17. iec. miert. uz 1937. g. 26. VIII 102/37. r.

51379. Taras Višņakovs, dzim. 1909. g. 26. II
Sakstagalas pag. Apv. pec Sodu lik. 546. p. Paz.
dz. vietu Viļēnu iec. miert. uz 1937. g. 27. VIII
815. r.

51380. Jānis-Voldemars Vītoliņš, dzim. 1911. g.
11. XI Adulienes pag. Apv. pēc Sodu lik. 306. p.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar 1937. g. 27. VIII
792. r. Atraš. gad. Rīgas robežās nogād. mekl.
rīcībā.

51381. Vera-Leontine Vadmaliņš, dzim. 1914.g.
5. XII Rencēnu pag. Apv. pēc Sodu lik. 280. p.
Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1937. g.
27. VIII 1121. r.

51382. Vikentijs Uljana d. Vasiļenoks, dzim.
1902. g. 25. XII Pasienes pag. Apv. pēc Sodu lik.
49. p. un 579. p. Meklē Jelgavas apr. miert. ar
1937. g. 25. VIII 315. r. (Spried, nor. izpr. no
krim. pol. pārv.)

51383. Juris Jozefa d. Vaičuks (tuv. ziņu-nav).
Apv. pēc Sodu lik. 455. p. 6. un 12. pkt. Meklē
Jelgavas apgt. prokr. ar 1937. g. 17. VIII 7472. r.
Apcietināt, ieviet. cietumā un iesk. mekl. rīcībā.

Rīgā, 1937. g. 4. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis ļ. Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Dobeles saistošie noteikumi
par trotuāriem,

pieņemti Dobeles pils. valdes 1937. g. 10. maija
sēdē (9. prot. 1. p.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Būvniecības pārvaldes 1937.g. 31. augusta

79526. rakstu.

1. Dobeles pilsētas robežās trotuārus
ierīko un uztur kārtībā katra gruntsgabala
īpašnieks, cik tālu gruntsgabali pieiet pie
ielām un publiski lietojamiem laukumiem.

2. Ielās ar nostiprinātu braucamo joslu
un laukumu malās trotuāri jāierīko ar klā-
jumu no cieta materiāla: asfalta, betona
(bez slīpēšanas) vai stipri dedzinātiem ķie-
ģeļiem un ar 2 līdz 4°/o kāpumu pret grunts-
gabalu. Trotuāru izbūves veidu un pla-
tumu katrai ielai, tās daļai vai ielu grupai
nosaka pilsētas valde.

3. Gar ielām, kur trotuāri jāierīko no
jauna vai kur tie neatbilst šiem noteiku-
miem, to ierīkošanas un pārbūves termiņus
nosaka pilsētas valde.

4. Iepriekš trotuāru ierīkošanas vai pār-
būves gruntsgabala īpašniekam jāziņo par
to pilsētas valdei, un darbi jāizdara pēc pil-
sētas valdes vai tās pārstāvja dotiem no-
rādījumiem, saskaņā ar šiem noteikumiem.

5. Trotuāra malas augstums gar ielas
notekas malu nedrīkst būt zemāks par
10 cm un augstāks par 25 cm.

6. Trotuāra daļa pret iebrauktuvi pa-
galmā jāizveido un jānoklāj ar to pašu
materiālu, no kāda izbūvēts pārējais tro-
tuārs, un tam jābūt vienā līmenī ar pārējo
trotuāru.

7. Šķērsām trotuāram jāierīko lēzenas
jumta ūdeņu notekas, ne dziļākas par 3 cm.

8. Uz trotuāriem, ārpus ēkas sienas, aiz-
liegts novietot vairāk par 1 kāpni, ne pla-
tāku par 30 cm. Pretēji šiem noteikumiem
pastāvošās kāpnes jānojauc uz pilsētas val-
des atsevišķu rīkojumu noteiktā termiņā.

9. Ielu apdēstīšanu var izdarīt tikai ar
pilsētas valdes atļauju un pēc tās norādī-
jumiem. Ap kokiem un ielu apstādījumiem
pēc pilsētas valdes norādījumiem jāatstāj
neizbruģēta vai ar asfaltu, betonu un citu
nenoklāta trotuāra daļa.

10. Ielās ar nenostiprinātu braucamo
joslu pilsētas valde var atļaut izbūvēt koka
trotuārus no vismaz 3V2 cm bieziem dē-
ļiem uz izturīgiem gulšņiem vai nostipri-
nāt trotuārus oļiem, šķembām vai citu ma-
teriālu, ko viņa atzinusi par derīgu. '

11. Uz ielām un trotuāru malas aiz-
liegts novietot dažādus reklāmu balstošus
un trotuāru aizsargu stabus. Pastāvošie
trotuāru aizsargu stabiņi jānovāc 1 mēneša
laikā pēc šo noteikumu spēkā stāšanās die-
nas. Šī panta noteikumi neattiecas uz sa-
tiksmes zīmēm un telefona un elektrisko
vadu tīkla izbūves stabiem.

12. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu piekrīt policijai un pilsētas valdei.

13. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

14. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

15. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos at-
celti _„Valdības Vēstneša" 1926. g. 140. nu-
mura izsludinātie saistošie noteikumi par
trotuāru labošanu un uzturēšanu kārtībā
Dobelē un 1929. g. 221. numurā izsludinātie
šo noteikumu grozījumi.

Pilsētas galva E. Vanags.
Sekretārs K. D ī n v a 1 d s.



Iekšzeme.
Izdevīgi noteikumi Zemgales

apgabala izstādes apmeklēšanai.
Lauksaimniecības kameras vadība, nākot

pretim tiem, kas vēl nav paspējuši apskatīt
Zemgales apgabala izstādi, to pagarinājusi
līdz šī gada 12. septembrim, pa-
zeminot arī ieejas maksu. No šīs dienas,
8. septembra, ieejas maksa Zemgales iz-
stādē būs vairs tikai 50 sant. no personas,
bet skolēniem, kareivjiem un arodorgani-
zāciju un biedrību biedriem 40 sant. Tā-
pat Satiksmes ministrija par 50% pazemi-
nājusi braukšanas maksu pa dzelzsceļu, ja
brauc grupās vismaz pa 5 personām.

LTA.

Māksla.
Operas direkcijas lūgums apmeklētājiem.

Operas direkcija laipni lūdz publiku iegā-
dāties biļetes pēc iespējas laikus, lai ne-
rastos sastrēgums pie kases īsi pirms iz-
rādes, kas sagādā neērtības kā apmeklē-
tājiem pašiem, tā arī operai, jo aizkavējas
izrādes sākums.

Biļetu pasūtījumus pa tālruni operas kase
izbeigs pieņemt pusstundu pirms izrādes
sākuma; pasūtītās biļetes jāizņem vēlā-
kais 15 minūtes pirms izrādes sākuma; līdz
tam laikam neizņemtās biļetes vairs ne-
rezervēs.

Nacionālā opera.
Trešdien, 8. sept., „F a u s t s". Galvenās

lomās V. Briedē (Grietiņa), L. Zahodņiks (Fausts),
A. Kaktiņš (Mefistofeli's). Diriģents T. Reiters.
Parastās puscenas.

Ceturtdien, 9. sept., „T r a v i a t a", ar
L. Blumentāli, N. Vasiljevu un V. Stotu gal-
venās lomās. Diriģents J. Kalniņš.

Piektdien, 10. septembri, „Tuksneša
dziesma" ar V. Briedi, E. Pfeiferi, P. Brīv-
kalni, N. Vasiljevu, Rodr. Kalniņu, A. Verneru,
E. Mikelsonu, V. Leonaiti u. c. Diriģents
T. Reiters.

Sestdien, 11. septembri, ,,Toskā" titul-
partiju dziedās M. Brechmane-Štengele, Kava-
radosi — M. Vētra, Skarpija — A. Kaktiņš.
Tautas izrādes cenas.

Teodors Brilts dziedās ,,V e i n a jāt-
nieka" titulpartiju 1. reizi svētdien,
12. septembrī.

Nacionālais teātris.
Šodien, 8. sept., pīkst. 19.30 1. reizi Marijas

Jotuni komēdija „Ādama riba" A. Amtmaņa-
Briedīša režijā, A. Cimermaņa dekorācijas. Derīga
abonementa 2. biļete.

Ceturtdien, 9. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „Jau no siržu tilts".

. Piektdien, 10. sept., pīkst. 19.30 „A d a ma
riba"; derīgas puscenu kartiņas.

Dailes teātris.
Trešdien, 8. sept., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē ,,Pu š ki n s".

Ceturt dien, 9. sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z a ļ ā p ļav ā".

Piektdien, 10. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „E s tevi vairs nepazīstu".

Sestdien, 11. sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,Z a ļ ā p ļ a v ā".

Rigas apgabali. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p. un Minnas Liepiņš,
dzim. Balodis, lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šajā tiesā 1937. g.
18. augustā izsludināto 1934. g.
18. maijā Viļķenes pag. mirušā
Ernesta Jermolaja Liepiņa, dzim.
1879. g. 9. okt, 1937. g. 26. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības uz
mir. Ernesta Jermolaja Liepiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termina,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 3. septembrī.
L. M4595. 19152
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

f
iHeiu

«iudUmā$uwni.
v» ?
Rigas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1937. g. 21./28. jūlija lēmumu
ir atzinusi Idu Nori, dzim. Ro-
māns, dzīv. Drabešu pag. „Vec-
skalberos" par maksātnespējīgu
parādnieci, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu pa-
rādnieces nekustamiem īpašu-
miem un ari apķīlāt viņas kusta-
mo mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci un arī sumas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām, jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces un arī par
par sumām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari to termiņš
gaidāms nākamībā, un arī par
maksātnespējīgās nekustamiem
īpašumiem, kas būtu viņas pār-
ziņā uz atsevišķiem noteikumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas

'„Valdības Vēstnesī". Par zv.
aizgādni iecelts zv. adv. Richards
Sade, dzīv. Rīgā, Brīvības ielā 35,
4. dz.

1937. g. 3. septembrī.
C. 347/37. 19053z

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1933. gada 21. martā
Rīgā mirušā Bērtuļa Zuša,
dzimis 1857. gada 20. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-

nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 3. septembri.
L.Xo4689/1937-II. 19153

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība
par 3. Pļaujas svētku sarīkošanu.

Valsts Prezidents Dr K. U 1 m a n i s pie-
sūtījis Latvijas lauksaimniecības kameras
priekšsēdētājam R. Dzērvēm sekojošu
rakstu:

„Apsveicu Jūs ar 3. Pļaujas svētku krāš-
ņo izdošanos mūsu Zemgalē un pateicos
par lielajām pūlēm šī darba veikšanā."

Ārlietu ministris V. Munters
saņēmis no Zviedrijas literatūras, vēstures
un senatnes pētīšanas akadēmijas Stok-
holmā sekojošu vēstuli:

„Zviedru dalībnieki 1. Baltijas vēstur-
nieku kongresā sajūt nepieciešamību izteikt

Jums dziļu pateicību par to lielo viesmīlību,
kāda mums, pateicoties Jūsu laipnībai, tika
izrādīta spožajās kongresa dienās. Mēs
tanī saskatām vispārējas simpātijas iz-
pausmi kulturālai sadarbībai visu Baltijas
tautu starpā, par kuras stiprumu, it sevišķi
Jūsu zemē, nodeva liecību šī ievērojamā
manifestācija. Mēs atļaujamies cerēt, ka
tradicionālās draudzības saites starp Jūsu
un mūsu zemi vēl tālāk nostiprināsies se-
kojot iniciativei, kas tagad tik sekmīgi re-
alizēta un kuras tālākvadīšana ir kļuvusi
par mūsu atbildības pilnu uzdevumu. Pie-
ņemiet mūsu sirsnīgāko pateicību."
Čekoslovaķijas bij. Prezidenta Dr Masarika

veselība uzlabojas.
Prāgā, 7./IX. No Lanu pils ziņo, ka

bij. Prezidenta Dr T. Masarika veselība
turpina uzlaboties.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 8. septembri.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijis mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,70—19,30
100 Beļģijas beigu 85,20—86,70
100 Šveices franku 116,20—117,70
100 Itālijas liru 26,53—27,03
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovaķijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu .... 279,50—282,50
100 Vācijas marku 202,85—204,85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes . . : 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rigas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupner$.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1919. gada 12. janvārī
mirušā Pētera Sīmaņa, dzimis
1860. gada 17. jūlijā (v. st),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesi", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 3. septembri.
L JM° 4692/37. g. Ilg. 19158
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 17. jūlijā
Rīgā mirušās Marijas Luizes
Frīdmanis, arī Mieravīrs, dzim.
1858. gada 2. augustā , Jelgavā
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937 g. 3. septembri.
L. No4699/37. g. Ilg. 19159
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Vilis Ašāks,
dzim. Slokā '1901. g. 22. jūlijā
un Milda Strazdiņš, dzim. Mežot-
nes pag. 1909. g. 13. jūlijā, no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas Jūrmalas notāra O. Jur-
kovskis 1937. g. 12. aug. ar
reģ. 1205. num., ar kuru viņi
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 3. septembrī.
4870/37. 19160b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
29. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Kārļa Prūša testamentu.
Kārlis Prūsis dzim. 1889. g.
30. aprilī (v. st.), pasē 1883. g.,
un miris 1936. g. 30. okt. Rīgā.

1937. g. 6. septembrī.
L. 4057. num. 19368b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Krišs
Zalcmanis, dzim. Vecauces pag.
1889. g. 30. oktobrī un Meta
Zariņš, dzim. Bauņu pag. 1901. g.
7. decembrī, noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1937. g. 14. aug.
ar reģ. 17105. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā, ir at-
cēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 3. septembri.
4871/37. 19161b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Aleksandrs
Burnaikis, dzim. Kaunas gub.,
Lietuvā, 1884. g. 6. ' febr. un
Tija Burnaikis, dzim. Štokmanis,
dzim. Piltenē, 1882. g. 22. nov.,
noslēguši savstarpējo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1937. g. 13. augustā ar
reģistra 16974. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 3. septembrī.
4872/37. 19162b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,

pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Voldemārs
Aleksanders Neiherts, dzimis
Džūkstes pag. 1894. g. 4. jūnijā
un Rute Štrausmanis, dzim. Rīgā,
1910. g. 19. martā, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1937. g.
30. jūlijā ar reģ. 15697. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā,
ir atcēluši Civillik. 79. un turpm,
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 3. septembrī.
4873/37. 19163b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Kusiels Dolgi-
cers, dzimis Mogiļevas guberņā,
1869. g. 29. febr. un Rozā
Rogovīn (Rogiwien), dzimusi
Gorodeki (Gorodecki), dzim. Var-
šavā, 1898. g. 23. aug. noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga 1937. g.
17. augustā ar reģ. 7651. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 3. septembrī.
4884/37. 19164b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1575. p., paziņo, ka 1937. g,
29. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīsjāņa Krūmiņa testamentu
Jānis Krūmiņš dzim. 1874. g
25. maijā un miris 1934. g
8. jūlijā Sējas pagastā.

1937. g. 6. septembrī.
L. 4952. num. 19369b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Alberts Nar-
kevičs, dzimis Rīgā, 1910. g.
15. jūnijā un Helēna Narkevičs,
dzimusi Dulevičs, dzim. Rīgā,
1906. g. 2. septembri, noslēguši
savstarpējo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Blūma 1937. g.
12. augustā ar reģ. 6745. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 3. septembrī.
4883/37. 19165b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Teodors Er-
vins Reimers-Rēmers (Revmer
von Roemer), dzim. Rīgā, 1884. g.
2. martā un Antoniņa Reimers
Rēmers (Revmer von Roemer),
dzim. Barčs (Bartsch), dzim.
Rīgā 1889. g. 27. maijā, no-
slēguši savstarpējo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Blūma
1937. g. 9. augustā ar reģistra
6617. num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši Civillik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

1937. g. 3. septembri.
4882/37. 19166b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Alek-
sandra un Astas Blumfeldu, Eiže-
nijas Rancenbergers un Marga-
retas Heršelmans hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietā 1937. g.
24. augustā tiesa nolēma: 1) atzīl
par samaksātu parādu pēc obli-
gācijas par 35.000 rbļ. ar 6%
gadā, ko izdevis Juliuss Beiers
Izraelam Kaganam par labu,
kas to cedējis blanko un kas
apstiprināta 1910. g. 13. dec.
ar 4790. num. uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētas 6. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ. 927.
num.; 2) izsniegt lūdzējam ši
lēmuma norakstu hipotēkas dzē-
šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. septembri.
279/04448. 19054b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 &
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1937. g. 24. aug.
tiesa nolēma: 1) atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 1300 rbļ.
ar %, soda naudām un izdevu-
miem, ko izdevis Jānis Melderis
Vidzemes muižniaku kredīt-
biedrībai par labu un kas ap-
stiprināta 1914. g. 19. maijā
ar 563. num. uz Annai Rutks
piederošo nekustamo īpašumu
Madonas apr. Saikavas muižas
Lejas Jošmaļu ,\? 131 mājām
ar zemes grāmatu reģ. 1229. num.;
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. septembrī.
194/04454b 19056b
Priekšsēdētāja b. H. M i n ta 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. p. paziņo, ka Ernesta
Jaspera hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā 1937. g. 24. augustā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu parādu pēc pirkuma
sumas atlikuma par 1500 rbļ.
un četri mant. daļām sumā
100 rbļ. katra, izdotas: a) Kārlim
Tranzē par labu un b) Kārlīnei
Jaspers, Elīzei Āboliņš, dzim.
Jaspers, Ernestam Jasperam un
Emmai Jaspers par labu un
kas apstiprinātas: a) 1878. g.
20. janvārī ar 132. n., b)1909. g.
21. decembrī ar 1486. num.
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr. Dzelzavas muižas atdalīta,
Cēsu apr. atdalīto zemnieku zemes
Ārkalnu 38. num. māju ar zemes
grāmatu reģ. 2719. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēku dzēšanai zemes
grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. septembrī.
225./04451. 19.055b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rigas apgabaltiesas 4.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1937. g. 24. aug.
tiesa nolēma: 1) atzīt par iz-
nīcinātām divi obligācijas par:
a) 500 rbļ. un b) 467 rbļ., abas
ar 5% gadā, kuras izdevis Miķelis
Briedis Moricam Mengdenam par
labu kā pirkuma sumas atlikuma
nodrošinājumu un kas apstipri-
nātas 1869. g. 15. decembri ar
427. un 428. num. uz Hermīnei
Meiers (Meijers) piederošo ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Kauguru muižas zemnieku zemes
Jemeteju mājām ar zemes grām.
reģ. 693. num.; 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. septembri.
182/04457. 19057b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t.a 1s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. p. paziņo, ka Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā 1937. g. 24. augustā
tiesa nolēma: 1) atzīt par iz-
nīcinātām trīs obligācijas par:
a) un b) 1267 rbļ., c) 1266 rbļ.
ar 5% gadā, kuras izdevusi
Ķeižu pag. sabiedrība Viktoram
Ļaudonam par labu kā pirkuma
sumas atlikuma nodrošinājumu
un kas apstiprinātas 1881. g.
20. augustā ar 872., 873. un
874. num. uz Jērcēnu pag.
pašvaldībai piederošo nekustamo
īpašumu Valkas apr. Ķeižu mui-
žas zemnieku zemes Jēnes mājām
ar zemes grāmatu reģ. 1539. num.;
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
norakstu hipotēku dzēšanai zemes
grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. septembrī,
187/04460. 19058b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1717. pantu, paziņo, ka Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1937. g. 24. aug
tiesa nolēma: 1) atzīt par iz-

nīcinātu obligāciju par 1600 rbļ.
ar 5% gadā, ko izdevis Pauls
Budze Eduardam Volfam par
labu kā pirkuma sumas atlikuma
nodrošinājumu un kas apstipri-
nāta 1881. g. 18. jūlijā ar 835. n.
uz Aleksandram un Viktoram
Cepurīšiem piederošo nekustamo
ipašumu Madonas apr. Stāme-
rienes muižas Namsadu 38. num.
māju ar zemes grāmatu reģ.
1520. num.; 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. septembrī.
231/04463. 19059b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretšra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1937. g. 24. augustā
tiesa nolēma: 1) atzīt par iznī-
cinātu obligāciju par 100 rbļ. ar
5% gadā, ko izdevis Andress
Krogzems — Johanam-Fridri-
cham Šrēderam par labu kā pir-
kuma sumas atlikuma nodroši-
nājumu un kas apstiprināta 1868.
gada 27. maijā uz Pēterim Krog-
zemam piederošo nekustamu īpa-
šumu Valmieras apr. Ungurpils
muižas zemnieku zemes Sīpolu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
435. num.; 2) izsniegt lūdzējai ši
lēmuma norakstu hipotēkas dzē-
šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. septembri.
169/04466. 19060z

Priekšsēdē! b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.»
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. p., paziņo, ka Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā 1937. g. 24. augustā
tiesa nolēma: 1) atzīt par iznī-
cinātu obligāciju par 3350 rbļ. ar
5% gadā, ko izdevis Jānis Dadzis
Kārlim Sīversam par labu kā
pirkuma sumas atlikuma nodro-
šinājumu un kas apstiprināta
1888. g. 11. janvārī ar 71. num.
uz Jānim Dadzim piederošo ne-
kustamu īpašumu Valmieras apr.
Vilzēnu muižas zemnieku zemes
Blanku mājām ar zemes grāmatu
reģ. 3627. num.; 2) izsniegt lūdzē-
jai šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. septembrī.
184/04469. 1906Iz
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a l s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. p., paziņo, ka Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā 1937. g. 24. augustā
tiesa nolēma: 1) atzīt par iznīci-
nātu obligāciju par 8900 rbļ., ko
izdevis Andrejs Krogzems bijušai
Vidzemes muižu kredītsabiedrībai
par labu un kas apstiprināta
1914. g. 6. februārī ar 117. num.

uz Pēteram Krogzemam piede-
rošo nekustamu īpašumu Valmie-
ras apriņķa Ungurpils muižas
zemnieku zemes Sīpolu mājām ar
zemes grāmatu reģ. 435. num.,
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 3. septembrī.
170/04472. 19062o
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
rCfe. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4199. num. pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
2. septembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Rachmiēls

Škoļņiks ar firmu ,,R. Škoļ-
ņiks".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1903.g.
6. februārī Preiļos dzimušais
Rachmiēls Škoļņiks, dzīvo Pļa-
viņās, Daugavas ielā 20,

Uzņēmuma darbība atklāta
1931. gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir augoša meža uzpirkšana
un atkalpārdošana — atrodas
Pļaviņās, Daugavas ielā 20.

Rachmiēls Škoļņiks noslēdzis
pirmslaulības līgumu par laulāto
mantas kopības atcelšanu un par
to izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1927. g. 223. numirā. 19149z

Rīgā, 1937. g. 2. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1392. numurā ierakstītās firmas
,,Raimunds Liepkalns" (Rīgā, 13.
janvaj-a ielā 15) reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģ. tiesneša
1937. g. 2. septembra lēmuma
pamata, ierakstīts prokūrists Jā-
nis Alberts ar 1937. g. 18. au-
gustā izdotu pilnvaru-prokuru.

Rīgā, 1937. g. 2. septembri.
Tirdzn.reģ.tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas ,, Pauls Viksne"
reģistra 3835. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 2. septembra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas uzņēmums — pulksteņu,
sudraba un alpaka lietu tirgotava
1937. g. 1. septembri pārvietots
no Merkeļa ielas 2 Vaļņu ielā 23/25
14. dzīv., Rīgā. 19148z

Rīgā, 1937. g. 2. septembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas ,.Satiksmes ak-
ciju sabiedrība ,,Baltijas Lloids"
(Rīgā, Tirgoņu ielā 22) reģistra
343. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 3. septembra lēmuma
pamata, ierakstīts:

Finansu ministra 1937. g. 5. au-
gustā apstiprinātais šīs sabiedrī-
bas statūtu grozījums iespiests
„Ekonomista" 1937. g. 16. nu-
murā. 19146z

Rīgā, 1937. g. 3. septembri.
Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937.
gada 26. augusta tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Emilijas
Rozes, dzimusi Langvīts testa-
mentu vai kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz Emilijas
Rozes, dz. Langvīts mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt_ tas tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šas no iebildumiem.

Jelgava, 1937. g. 3. septembrī,
1400. m. 1. 19178

Priekšsēdētāja v. A. Veiss
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937.
gada 26. augustā tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Mārtiņa
Glīzdiņa testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
Mārtiņa Glīzdiņa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.
pieteikt tās tiesai_ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādam, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
1641. m. 1. 19179

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

ļelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Julijannas Pleiers,
dzim. Jasunas, dzim. 1909. g. 21.
jūlijā, mir. 1934. g. 21. apr.nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzfs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
M. 1655. 1. 19180

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937.
gada 26. augustā tiesas sēdē attai-
sīto unnolasītoJulijasZakranovics
(Sakranovicz) testamentu vai
kam būtu kādas tiesības, vai
prasības uz Jūlijas Zakranovics
(Sakranovicz) mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembri.
1664. m. 1. 19181

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādas iebildumi pret 1937.
gada 26. augustā tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Ernesta
Ozoliņa testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
Ernesta Ozoliņa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt_ tas tiesai_ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
1162. m. l._ 19182

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695.,1712. un 1715. pantu,
saskaņā ar Emīlijas Brums
(Brum) lūgumu un savu 1937. g.
19. augusta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks ir samaksājis parādu
pēc obligācijas par 3000 kr.
cara rbļ., ko izdevusi Emīlija
Baumanis Jelgavas Lauksaim-
nieku biedrības krājaizdevu sa-
biedrībai par labu un kas ap-
stiprināta 1906. g. 17. aprilī
ar 250. num. uz nekustamo
īpašumu Slampes pag. Dzirkuļu-
Baumaņu mājām ar zemes grām.
reģ. 2640. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka obligācija
ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesai mēneša laikāpēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn.". Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad obligāciju atzīs par iznīci-
nātu un lūdzējai būs tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmata.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
1056. 1. 19183b

Priekšsēdētaja v. A. Veiss.
Sekretārs M. D e v i n g t e I s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1693., 1695., 1712. un 1715.pantu
saskaņā ar Jāņa Tūbas lūgumu
un savu 1937. g. 26. augusta
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc obligā-
cijas, kas noder kā prasījuma
dokuments par atlikušiem 1577,5
kr. c. rbļ., ko izdevis Krišjānis
Tūba C. Fēmeram par labu,
kas to cedejis Cecīlijai Anrep-
Elmpt un kasapstiprināta 1872.g.
2. novembrī- ar 2619. num.
uz nekustamo īpašumu Svitenes
pag. Raņķu-Jostu mājām at
zemes grāmatu reģ. 1383. num.,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka kreditora dzīves vieta nav
zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad paradu pec
obligācijas atzīs par samaksātu
un lūdzējam būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī,
1060. 1. 19184b

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715.pantu,
saskaņā ar Miķeļa Vivicka lū-
gumu ' un savu J937. g. 19. aug.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc obligā-
cijām par 3000 un 2000 kr. c. rbļ.
Saukas lauksaimniecības bied-
rības krājaizdevu sabiedrībai
par labu un kas apstiprinātas
1909. g. 12. oktobrī ar 1659. num.
un 1915. g. 26. jūnijā ar 434. num.
uz nekustamo īpašumu Saukas
pag. ,,Bungatu-Maz" mājām ar
zemes grāmatu reģ. 2478. num.,
bet šīs obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēku
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka obligācijas ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minētām obligācijām, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembri
869./37. 1. 19185b

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu
saskaņā ar Pētera Mazapša lū-
gumu un savu 1937. g. 19. aug.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc obli-
gācijām par: 1) 1000 un 2) 2000
kr. rbļ., ko izdevusi Katrīne
Mazapšs Rideļu krājaizdevu kasei
par labu un kas apstiprinātas:
1) 1907. g. 26. maijā ar 462. num.
un 2) 1912. g. 20. martā ar
429. num. uz nekustamo īpašumu
Mērsraga pag. Ķipatu mājām
ar zemes grāmatu reģ. 3301. num.,
bet šīs obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka obligācijas ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā
laikā, tad obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējam būs
tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
1026./37. 1. 19186b-

Priekšsēdētaja v. A. Veiss.
_ Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu
saskaņā ar Zelmas Rozentāls
lūgumu un savu 1937. g. 19. aug.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc obli-
gācijām par: 1) 800 un 2) 2000
kr. c. rbļ., kas apstiprinātas
1) 1908. g. 12. novembrī ar
1516. num., 2) 1913. g. 6. martā
ar 363. num. uz nekustamo
īpašumu Ābeļu pag. Sīmaņu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
2342. num., bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka obligācijas
ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā
laikā, tad obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējai būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
700/37. 1. 19187b

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu
saskaņā ar Jāņa Baloža lūgumu
un savu 1937. g. 19. augusta
lēmumu paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc pirkuma
līguma par 1740 kr. c. rbļ.
Marijai un Ernestam Rechenberģ-
Linteniem par labu un kas
apstiprināts 1872. g. 10. febr.
ar 32. num. uz nekustamo īpa-
šumu Neretas pag. Mazbiskupu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
163. num., bet šo pirkuma

līgumu nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināmi kreditori.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto pirkuma līgumu, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc
pirkuma līguma atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
1044/37. 1. 19188b

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu
saskaņā ar Alberta Gobiņa lū-
gumu un savu 1937. g. 26. aug.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc obli-
gācijas par 1500 kr. c. rbļ. ko
izdevis Andrejs Gobiņš un' kas
apstiprināta 1911. g. 28. nov.
3652. num. uz nekustamo īpa-
šumu Bruknas-Šenbergas muižas
Kleperu mājām ar zemes grām.
reģ. 937. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzčēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka obligācija
ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
1059/37. 1. 19189b

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. D e v i n e t e 1s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu
saskaņa ar Otto (Ata)-Augusta
Katlapa pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1937. g. 26. aug.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc obligā-
cijām par: 1) 900 un 2) 1000
kr. rbļ. ko izdevis Kārlis Katlaps
Kārlim Eglītim par labu un
kas apstiprinātas: 1) 1908. ,g.
28. maijā ar 450. num. un
2) 1913. g. 22. augustā ar 1219
num. uz nekustamo īpašumu
Milzkalnes pag. Jāņu-Krugu mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
3408. num., bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināma
kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minētām obligācijām, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaIdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādus pēc
obligācijām atzīs par samaksā-
tiem un lūdzējam būs tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī
1058/37. 1. 19190b

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
J575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Mārtiņa 1m-
mera testamentu. Mārtiņš Im-
mers dzimis 1861. g. 28. nov,
un miris 1937. g. 17. aprilī.

Jelgavā, 1937. g. 6. septembri,
M. 1. 2238. num. 19382b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g,
21. septembrī atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Jāņa Ģērke
testamentu. Jānis Ģērke dzimis
1866. g. 22. maija un miris
1932. g. 13. jūnijā.

Jelgavā, 1937. g. 6. septembrī,
M. 1. 2197. num. 19383b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka_ 1937. g. 26. janvārī
mirušas Dartes Ezerskis 1936. g.
29. jūlijā pagasttiesā sastādītais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 28. jūnija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. sept.
2442a/37. 19207g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 6. decembrī
miruša Indriķa Pūriņa 1935. g.
19. augusta pagasttiesā sastādī-
tais testaments ar apgabaltiesas

1937. g. 12. jūnija lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1937. g. 2. sept.

2264a/37. 19208g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 15. maijā
mirušā Jakova Zileva 1936. g.
1. septembrī pagasttiesā sastā-
dītais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 15. jūnija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
2339a/37. 19201g
Priekšsēd. b. _ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 16. decembrī
mirušā Izaka Svjacka 1936. g.
2. aprilī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 19. jūnija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
1558a/37. 19202g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 29. janvārī
mirušā Jeromeja Makarova
1936. g. 20. oktobri sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 15. jūnija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
2356a/37. 19203g
Priekšsēd. b. _ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Arona Lata lūgumu un sa-
skaņa ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. un Ci-
villik. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1937. g. 21. ju-
nijā _ publicēto 1936. g. 2. dec.
Rīgā mirušās Rebekas Lats
1936. g. 16._ novembrī privātā
kartība sastādīto testamentu un
arī visas personas, kurām ir
kādaspretenzijas un tiesības uz
mirušas _ Rebekas Lats manto-
jumu ka mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., celt prasības un
pieteikt savas tiesības un pre-
tenzijas _ šinī tiesā 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas ,.Vald. Vēstn."

Pec minēta termiņa tiesa ne-
kādas ierunas nepieņems un ne-
pieteiktas tiesības atzīs par spē-
ku zaudējušām, bet testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. 2139a/37. 19204g

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 22. aprilī
miruša Miķeļa Sīmaņa d. Neve-
rovska 1937. g. 5. aprilī pagast-
tiesa sastādītais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 5. jūnija
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 2191a/37. 19205g

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod
uz Teodora Klimaņa lūgumu un
saskaņa ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Civillik. ,2451. P-, uzaicina visus,
kam ir kadistrīdi vai ierunas
pret šinī tiesa 1937. g. 21.. jūnijā
publicēto 1931. g. 5. februārī
Pilskalnes pagastā mir. Katrines
Kiimans 1930._ g. 1. decembrī
privāta kartība sastādīto testa-
mentu un arī visas personas,
kuram ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Katrines Kii-
mans mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu ka mantiniekiem 1,
legatariem, fideikomisāriem, pa-
raddevejiem u. t. t., celt prasī-
bas un pieteikt savas tiesības
un pretenzijas šinī tiesā 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,.Valdības
Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa tiesa ne-
kādas ierunas nepieņems un ne-
pieteiktas tiesības atzīs par spē-
ku zaudējušam, bet testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. 1224a/37. 19206g

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
Priekšsēd. b. _A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod
paziņo, ka 1936. g. 12. oktobri
miruša Staņislava Ločmela 1936,
gada 27. aprilī sastādītais pa-
gasttiesas testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 26. maija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. sept
2098a/37. 19209g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins

Sekretāra v. i. Ļ _T i 11 i ņ š,
Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod,
paziņo, ka 1936. g. 28. aprilī
miruša Ņikandra Semionova
1936. g. 20. aprilī sastādītais
pagasttiesa testaments ar apga-
baltiesas 1937. g.. 20. maija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. sept.
2183a/37. ? I9210g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g_. 25. decembri
mirušā Eduarda Čigāna 1933. g.
22. maijā sastādītais privāttes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 12. maija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.
1042a/37. 19211g

Daugavpilī, 1937. g. 2. sept.
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,

paziņo, ka 1937. g. 11. februārī
mirušā Augusta Sprikuta 1936.
gada 1. augustā sastādītais pa-
gasttiesā testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 7. maija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. sept.
2140a/37. 19225g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 22. jūnijā
mirušā Dominika Degļa 1935. g
18. jūnijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937,
gada 27. februāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 2. sept.
696a/37. 19226g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 11. jūlijā
mirušās Valerijas Markevičs
1930. g. 19. decembri sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 4. maija
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nia. 2099a/37. 19212g

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
Priekšsēdei b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 7. decembri
miruša Stepana Lazareva 1936.
gada 6. decembrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltier
sas 1937._ g. 12. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
1407a/37., 19213g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 9. oktobrī
miruša Jāņa Rubežnieka 1936. g.
5. oktobrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 7. maija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
1487a/37. 19214g

Priekšsēd. b. v. N. K i gu r s.
Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 8. martā mi-
ruša Laurentija Trofimova 1935
gada 14. novembri sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937g. 7, maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
887a/37. I9217g

Priekšsēd. b. v.' N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 4. februārī
miruša Jezupa Stepulana 1934.
gada 14. decembrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937g. 4. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
1415/37. 19218g
Priekšsēdei b. v. N. Ķ i g 11 r s.
_Sekretara v. i. J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1936. g. 16. oktobrī
miruša Leona Rimša 1936. g.
24. septembrī pagasttiesā sastā-
dītais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 12. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. sept.
2160a/37. I9219g

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 6. apriļa
spriedumu lija Grinvalds atzīts
par vainīgu tīrības neievērošanā
š. g. 4. februārī, pārvadājot maizi,
un tādēļ sodīts pēc Sodu lik.
235. panta ar Ls 10,— vai
nesamaksas gadījumā ar 3 dienām
arestā. 424/37. 19229b

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
Miertiesnesis N. V ī n z a r ā i s.
Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 28. janv.
spriedumu Alma-Antonija Pēr-
kons, dzim. 1900. g. 3. decembrī
Vecgulbenes pag., atzīta par vai-
nīgu pienācīgas tīrības neievēro-
šanā izgatavojot un pārdodot
ēdienus 1937. g. 5. janvāri savā
ēdienu veikalā Rīgā, Brivibas
ielā 99, un sodīta pēc Sodu
lik. 235., 26. un 57. p. ar Ls 15,—
vai nesamaksas gadījumā ar
4 dienām arestā.

? Rīgā, 1937. g. 4. septembrī.
160. 19230b

Miertiesnesis K. Velmē



Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ābrama Mendeloviča
(dzim. 1882. g. 21. maijā, mir.
1936. g. 19. okt.) nāvi ir atklā-
jies mantojums un tādēļ uzai-
cina visas personas kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u.
t. 1., pieteikt tiesai savas tiesī-
bas un prasības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 2. septembrī.
1295. 1. 19231

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 22. martā mirušā Pro-
chora Moisejeva mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Biķernieku pa-
gasta.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 31. augustā.
C. 700. 19246r

Mīprtipcnpča \ī K A \r A ti o

Balvu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 75. pantu un saskaņā ar pra-
sītājas Balvu krājaizdevu sa-
biedrības pilnvarnieka Aloiza
Šūpulnieka lūgumu viņa pilnva-
ras devējas prasības lietā pret
atbildētāju Jezupu Leitanu par
parādu Ls 64,—, uzaicina atbil-

dētām, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un uzdot savu
dzīves vietu. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, tad pa-
vēsti atstās tiesas kanclejā, bet
lietu noliks tiesas sēdē un iz-
skatīs aizmuguriski.

Balvos, 1937. g. 31. augustā.
564. 1. 19239r
Miertiesn. J. Lietavietis.

uaivu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. gada
31. augusta lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1920. g. 12. janvārī mirušā Ja-
kupa Stepanova ir palicis man-
tojums, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. Bērzpils pag. Dekšņu
mājās, Klāņos, un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 1. septembrī.
351B. 19237r
Mierttesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 31.
augusta lēmumu, Civilproc. no-
lik. 1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 6. februārī mirušā Pē-
tera Liepas ir palicis nekustams
un kustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag. Kārklenieku mājās,, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 2. septembrī.
354B. 19235r
Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 31.
augusta lēmumu, Civilproc. no-
lik. 1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1932. g. 4. aprilī mirušā An-
tona Zača ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. Verpu-
ļevas mājās un Balvos, Rīgas
ielā 107, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas „VaIdības Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 2. septembrī.
356B. 19236r
Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. augusta lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pec
1927. g. 6. martā mirušā Stepa-
na Korlaša ir palicis nekustams
un kustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag. Auzāju un Elkšņevas mā-
jās, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 2. septembrī.
355B. !9238r
Miertiesn. .1. Lietavietis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sēi. 1. d. 1239. P.. uzaicina

1935. g. 12. janvārī mirušā Ni-
kandra Pimenova mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Biķernieku pa-
gastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 31. augustā.
C. 696. 19244r

Miertiesneša v. K. A v e n s,

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725;. un 1727. p. un Civillik;
X sej. 1. d. 1239. p., uzaicina
1930. g. aprilī mirušā Lariona
Ivanova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Biķernieku pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 31. augustā.
C. 695. 19245r

Miertiesneša v. K. Aven s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p., uzaicina
1917. g. 8. aprilī mirušā Grigo-
rija Anisimova mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Biķernieku pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 31. augustā.
C. 699. 19247r

Miertiesneša v. K, Avens,
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p., 'uzaicina
1929. g. 19. martā mirušā Ni-
kita Antonova mantiniekus pie-
teikts savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Biķernieku pa-
gastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 31. augustā.
, C. 704. 19248r

Miertiesneša v. K. Aven s.
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725L un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p., uzaicina
1912. g. jūlija mirušā Nikolaja
Afanasjeva (Žirnova) mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Biķernieku

pagasta.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

1937. g. 31. augustā.
C. 701. 19249r

' Miertiesneša v. K.Avens,

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā arsavu š. g. 31. augus-
ta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sēj. 1. d. 1239. p.. uzaicina
1910. g. 16. maijā mirušās Pe-
lagejas Semenovs mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Biķernieku pa-
gasta.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

1937. g. 31. augustā.
C. 703. 19250r

Miertiesneša v. K.Avens.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu. Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p., uzaicina
1925. g. 7. oktobrī mirušās Var-
varas Vasiļija m. Nikolajevs
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Bi-
ķernieku pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pec piekritības 3. mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 19251r

1937. g. 31. augustā. 702. C.
Miertiesneša v. K. A v e n s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p., uzaicina
1935. g. 25. maijā mirušā Ni-
kita Artamonovs mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Biķernieku
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mējiešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
:,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 31. augustā.
C. 697. 19252r

Miertiesneša v. K. A v e n s.
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p., uzaicina
1929. g. 19. martā mirušā Ni-
kita Jāņa d. Antonova manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Biķer-
nieku pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas „Valdības Vēstnesī".

1937. g. 31. augustā.
C 698. 19253.r

Miertiesneša v. K. A v e n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1936. gada
2. septembrī mirušam Ambrozi-
jām Meikula d. Daukstam Lu-
dzas apr. Nautrēnu pag. Mei-
kaļu s. ir palicis mantojums, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī". 833c/37. 18896r

Kārsavā, 1937. g. 31. augustā.
Miertiesnesis A. E i klons.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu šī gada
31. augusta lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p., paziņo, ka
1918. g. 7. jūlijā mirušam Pēte-
rim Kazimira'd. Ludboržam Lu-
dzas apr. Nautrēnu pag. Dranku
s. ir palicis mantojums, un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 834c/37. 18899r

Kārsavā, 1937. g. 31. augustā.
Miertiesnesis A. E i k 1o n s

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. au-
gusta lēmumu un Civilproc. nol.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p.,_ paziņo, ka 1933. gada
11. maija mirušam Viktoram
Antona d. Nukšam, Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Šaraku s. ir pa-
licis mantojums un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantojumu
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1937. g. 31. aug.
S35C/37. 19075g

Miertiesnesis A. E i k 1o n s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. gada
31. augusta lēmumu, uz Civil-
proc. nolik. 1725. p. un Latga-
les Civillik. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1934. g. 10. oktobrī
mirušā Eduarda Laksa ir "pali-
cis mantojums Skaistas pag.
L. Luņu sādžā, un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Krāslavā,
Vienības ielā 1, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 31. augustā.
462. 18889r
Miertiesn. v. i. Grantskalns.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 31. au-
gusta lēmumu un Civilproc. nol.
1725., 1727. p. un Latgales civil-
lik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1936. g. 15. septembri mi-
rušā Donata Augusta d. Ungora-
Ungura, dzim. 1862. g. 9. aprilī,
ir palicis mantojums Izvaltas
pagasta Gubernatoru sādža, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim Krāslava.
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 323. 19073g

Krāslavā, 1937. g. 3. sept.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu šī gada 31. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik,
1725. un 1727. p. un Latg. Ci-
villik. 1239. un 1241. p., uzaicina
1936. g. 2. decembrī Istras pag,
Cucuru s. mirušās Elizabetes
Šakurovs mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz minētās Šaku-
rovs mantojumu, kas atrodas
Istras pag. Šilku c. un sastāv
no 15. viensētas, 9,503 ha kop-
platībā, un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 627. C. 18686r

Ludzā, 1937. g. 31. augustā.

Miertiesnesis P. P e t z a 1s,

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu, Civilproc. nolik,
1725. un 1727. p. un Civillik,
1239. un 1241. g., uzaicina 1936,
gada 12. decembri Ciblas pag,
L. Trukšanu c. mirušā Klimana
Rublana mantiniekus pieteikl
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" savas mantošanas tie-
sības uz minētā Rublana man-
tojumu, kas atrodas Ciblas pag.
Lielo-Trukšanu c. un sastāv ne
nekustamas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 635 C. 18688r

Ludzā, 1937. g. 31. augustā.
Miertiesnesis P. P e t z a I s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latg. Civil-
lik. 1239. un 1241. p, uzaicina
1936. g. 8. martā Rundēnu pag.
Rundēnos mirušā Miķeļa Gai-
līša mantiniekus pieteikt 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī" savas mantošanas tie-
sības uz minētā Gailīša man-
tojumu, kas atrodas Rundēnu s.
un sastāv no nekustamas un da-
žādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumu ne-
pieņems. 622. C. 18890r

Ludzā, 1937. g. 31. augustā.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 31. augus-
ta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latg. Ci-
villik.. 1239. un 1241. p., uzaicina
1936. g. 29. martā Istras pag.
Lāzeru s. mirušā Stepana Šar
kova mantiniekus pieteikt 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" savas mantošanas tiesī-
bas uz minētā Šarkova manto-
jumu, kas atrodas Istras pag.
Lazaru s. un sastāv no 32. vien-
sētas, 18,006 ha kopplatībā, un
dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 628. C. 18891r

Ludzā, 1937. g. 31. augustā.
Miertiesnesis P. P e t z a I s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1931.
gada 26. februārī mirušās Dār-
tes Cauna mantiniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" pieteikt minētam mierties-
nesim savas mantošanas tiesī-
bas uz nelaiķes atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 1. septembrī.
C. 765737. 19242r

Miertiesn. v. i. S. N " v i c k i s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. au-
gusta lēmumu un Civilproc. nol.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1930. g. 13. martā
Sakstagala pagastā mirušās Ma-
daļas Franča m, Stuklis ir pali-
cjs mantojums, kas atrodas Sak-
stagala pag. Leimaņu sādžā,
kamdēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaId. Vēstn." C. 531. 19074g

Rēzeknē, 1937. g. 2. sept.
Miertiesnesis .1. Klucis.

Izlabojums.
Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas

2. iec. tiesu izpild. sludinājums
par Jāņa un Šarlotes Grāvelsonu
nekustamas mantas pārdošanu
otrā publiskā izsolē 1937. g.
6. novembrī, pīkst. 10, kas ievie-
tots ,,Vald . Vēstn." 1937. g.
194. num. 3. lapp. 3. slejā,
jāizlabo tā, ka nekustamo mantu
pārdos . A./S. Latvijas Kredīt-
bankas un Mazrūpnieku un amat-
nieku krājaizdevu sab. Ls 1136,—
ar proc. prasības piedziņai.

Rīgā, 1937. g. 7. septembrī.
18304b Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
15. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 17/19, 13. dz.,
pārdos Edmunda Kerkoviusa
mēbeles, novērtētas par Ls 370.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 19353

Rīgā, 1937. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.
Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 16. sept.,
pīkst. 10, Rīgā, Avotu ielā 17
veik., pārdos Jāzepa Jankelo-
viča 6 tachtas, novērtētas par
Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 3. sept. 19354
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Pētersons (Rīga,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 17. septembri, pulk-
sten 11, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodala, izsolē pār-
dos Ceicheļa Goldberga obligāciju,
kas novērtēta par Ls 15.000,-—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
L 1908/36. 19440

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 18. septembrī, pulk-
sten 11, Rīgā, M. Ķēniņu ielā 3
darbn. un pīkst. 12 Rīgā, L.
Zirgu ielā 17 eksprešu kantorī,
1. un 2. izsolē pārdos Eižena
Lēruma kantora iekārtu u. c,
kas novērtēta Ls 270,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 3. septembrī.
L 2818/35. 19441
Tiesu izpildīt. J, Pētersons,

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 16. septembrī, pulk-
sten 10, Rīgā, L. Kalēju
ielā 9/11 ekspr. nolikt., pārdos
2. izsolē mirušās Ernas Gruz-
dinskis mant. masas mēbeles,
logu aizkarus, dažādus traukus,
segas, spilvenus, galdautus, fri-
zieru piederumus, elektr. matu
žāvējamo mašinu, logu reflek-
toru u. d. c, novērtētus par
Ls 993.90.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 19442

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs,- kura
kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Rūjienas krājaizdevu sabied-
rības Ls 990,— prasības ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1938. g.
29. janvārī, pīkst. 10,' Rīgas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Zelmas-Alvīnes Moors ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Ternējas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 3416. num. un sastāv no
Rūjienas^Ternējas muižas atda-
lītām Lejas-Brindu 24/9 mājām,
aptver 61,44 des.;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 11.100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 18.700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1110,— drošības naudas —no-
vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 4. septembrī.
28. 1. 19260

Tiesu izpild. A. Ž t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Paula Poguļa-Puguļa,'Kārļa
Jakobsona, Baltijas lauksaimn.
biedrības krājaizdevu sabiedr.
un Braslavas krājaizdevu sab.
Ls 4930,— prasību ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1938. g.
29. janvārī, pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Ozoliņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras

apr. Braslavas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 557. num.
un sastāv no Braslavas muižas
atdalītām Vec-Ķuku mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 20.261,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14.270,66;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
2026,10 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 3. septembrī.
L. 32 " 19265

Tiesu izpild. A. Št e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 594,63 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedziņai 1938. g.
29. janvārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Margaritas-Jūlijas-Hele-
nas-Eiženijas Volfs, Helenas-Ste-
fanijas-Gerdas Menzenkampfs un
Barbaras-Missi-Helenas Brakels
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Sēļu pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģ. ar
670. num. un sastāv no Ķoš-
ķeles muižas Liel-Ruļļu mājām,
aptver 154,73 desetinas;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 18.375,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 27.100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1837,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 3. septembrī.
L. 384 19266

Tiesu izpild. A. Ž t e r n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Krimūnu piensaimnieku
sabiedrības prasības par Ls
30.000,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 5. janvārī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kristapa Grinhofa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Zaļenieku pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. 1733. num.
un sastāv no Zaļās muižas Liel-
Iņķu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 20.053,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 24.900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
2005,30 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Jelgavā, 1937. g. 3. septembrī.
704.1. 19099
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgām nozau-
dētās!) Latv. lauks, kameras
80938. apliec, ko Asares darba
bir. vad. 1936. g. 14. okt.un
2) leģitim. kartiņas un Lietuvas
nac. 13649/50 pasi, ko Obeļu
pag. valde 1931. g. izdevušas
Teklai Bukeikaitei. 19294b



Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītais 2. K i n e n s, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
iela 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 152,34 piedziņai
1937. g. 5. novembrī pīkst. 10,
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Bieranta d. Cera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Nīcas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 3928. num.
un sastāv no zemes gabala
„Kūtnieki 337";

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 475,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1279,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
47,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jauzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

1937. g. 31. augustā.
50/37 19100

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. K i ne n s, kura
kanclejā ir Liepāja. Dzintaru
iela 9, pamatojoties uz Civilpr
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 271,43 piedziņai
1937. g. 5. novembrī pīkst, io
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiska izsole Jana
Krišjāņa d. Ļaudupa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Kalētu pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
4362. num. un sastāv no
Ļaudupu 12. F mājās, atdalītas
no Kalētu un Maz-Krūtes valsts
muižas) aptverošas 17,12- ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 426,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
42,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clciā

1937. g. 31. augustā.
103/36 19103

Tiesu izmīdītais 2. Kinens.

.Jelgavas apgabalf. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs (kanclejā
Bauskā, Pils ielā 48). pama-
tojoties uz Civilproc. nol. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1)1937. g. 15. decembrī, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesa, tie-
sas sēžu zālē pārdos 1. labprātī-
ga publiskā izsolē Latvijas
Tirdzniecības un Rūpniecības
Kameras nekustamo īpašumu,
kas atrodas Bauskā, Vienības
iela 17 (gar Mazo Baznīcas ielu
un Mēmeles upi), ierakstīts ze-
mes grāmatu reģistrā ar 40. n.
un sastāv no viena 1545 kv.
metru liela zemes gabala, uz
kura atrodas: 1 vienstāvu koka
eka ar piebūvēm — apbūves
lauk. 249 kv. m, 1 vienstāvu
koka ēka — apb. lauk. 82 kv m,
1 vienstāvu mūra ēka — apb.
lauk. 189 kv. m, 1 vaļēja koka
veranda — apb. lauk. 24 kv. m,
1 lievenis — apb. lauk. 22 kv. m,
atbalsta mūris, iebrauktuves
vārti, žogs un trotuārs:

2) nekustama īpašuma izso-
les vērtība Ls 15.616—, no kā-
das sumas arī sāksies solīšana.
Augstākā nosolītā suma jāie-
maksā viena mēneša laikā ne
dienas, kad kamera paziņojusi,
ka pieņem to;

3) tam nav hipotēku parādi;
4) solītājiem jāiemaksā

Ls 1500— drošības naudas —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai;

5) augstākās nosolītās cenas
pieņemšanas vai noraidīšanas
tiesības kamera patur sev ar no-
teikumu, ka viņai par noraidī-
šanu jāpaziņo 2 nedēļu laikā no
dienas, kad izsoles rezultāti vi-
ņai kļuvuši zināmi;

6) visi nodokļi, nodevas un iz-
devumi, kas stāv sakarā ar ne-
kustamās mantas pāreju un pār-
rakstīšanu zemes grāmatās, jā-
sedz nekustamās mantas noso-
lītajam uz sava rēķina. Ar ne-
kustamās mantas ekspluatāciju
saistītie norēķini izdarāmi uz
mantas nodošanas dienu, pie
kam nodokļus, kuru maksāšanas
termiņš šai dienā jau iestājies,
kamera ņem uz savu rēķinu, bet
visus pārējos maksā nekustamās
mantas nosolītais:

7) iemaksāto drošības naudu
nosolītajam ieskaita, bet pārē-
jiem izmaksā atpakaļ. Nosolī-
tais ļemaksāto drošības naudu
zāude, ja viņš no pirkuma at-
sakās vaitermiņā nenokārto vi-
sus maksājumus;

8) nekustamās mantas zemes
grāmatu ved Bauskas pilsētas
zemes grāmatu nodala.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 803. 1. 18969g

Bauskā, 1937. g. 31. augustā.
Tiesu izpildītājs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. K i ne n s, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības
par Ls 117,93 piedziņai 1937. g.
5. novembri pīkst. 10, apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Miķeļa Anša
d. Pumpura nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr. Duni-
kas pag., ierakstīts zemes grām.
reģistrā ar 7774. num. un sa-
stāv no Pumpuru 83 a un Fa
mājas, aptverošas 16,41 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 485,—;

3) tam ir hipotēku parād'
Ls 1600,—ļ

4) solītājiem jāiemaksā Ls
48,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

1937. g. 3. septembri.
L. 137/37. 19421
Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītais 2. Kinens, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 249,93 piedziņai
1937. g. 3. decembrī, pīkst. JO,
apgabaltiesa, tiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Ādama
Dāvā d. Pola nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr. Aiz-
vīķu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģ. 7544. num. un sastāv
no Lotiņu 28F mājas, atdalītas
no Diž-Dāmas un Raudas muižas,
aptverošas 20,20 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2694,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
260.40 drošības naudas — no-

vērtējuma desmitā daļa — un
jauzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

1937. g. 31. augustā.
L.3/37. 19101

Tiesu izpildītais 2. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. Kinens, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
iela 9. pamatojoties uz Civilnr

nolik. 1280.—I3ub. pantiem, pa-

ziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas prasī-

bas pa" Ls 220,21 pied.iņai
1938. g. 21. janvārī, pīkst. iO
jpgsbateā, tesas sēž.i zā:ē
pārdjs 1. p b. skā izstlē Fran-
ciska Pētera d. Kandera nekus-
tamo īpašumu, ka", atrcdas Aiz-
putes apriņķī, Nīkrāces pag.,
ierakstītas zemes grāmatu r.ģ.
ar 5083. num. u! sastāv m
Tukuma Eglienu 8F mājas, at-
dalītas no Tukuma valsts mui-
žas 21,40 ha;

2) n.kuramā īpašumi iz oXs
vēr īb i L; 1995;

3) tam ir hkoteka parādi
Ls 5209.

4) solītājiem jāiemaksā Ls
199,50 drošības n udas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. L 46/37 19102

1937. gada 31. augustā.

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. Kinens, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 741.18 piedziņai 1938. g.
21, janvārī, pīkst. 10', apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ēvalda Jāņa
dēla Adamsona nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Liepājas apr.,
Nīgrandes pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 311. num.
un sastāv no Nīgrandes Vilku
mājas, aptverošas 36,38 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 7800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.200.— :

4) solītājiem jāiemaksā Ls
780,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

1937. g. 31. augustā.
L. 190/37. 19104

Tiesu izpildītājs 2. Kinens,

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. Kinens, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr,
nolik. 1280,—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Lš 362,87 piedziņai
1938. g. 21. janvārī, pīkst. JO,
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Miķeļa
Jāna d. Žimanta nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Liepājas apr.,
Kalētu pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 4402. num.
un sastāv no Kalētu Maz-Krūtes
Žimantu 89 F un Fa mājas, ap-
tverošas 16,93 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 526,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3740,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
52,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

1937. g. 31. augustā
L. 502/36. 19105

Tiesu izpildītais 2. K i n e. n s

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. K i ne n s, kura
kanclejā ir Liepāja, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 315,33 piedziņai
1938. g. 21. janvārī, pīkst. 10,
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Niko-
laja Aleksandra d. Horsta ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apr. Nīgrandes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 88. num. un sastāv no Dziru
Priednieku mājām, aptverošas
29,60 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6900,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
690,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc Jikuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

1937. g. 31. augustā.
L 727/36. 19106

Tiesu izpild. 2. Kinens.
Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. Kinens, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasī-
bas par Ls 63,50 piedziņai
1938. g. 21. janvārī pīkst. JO,
apgabaltiesā, tiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Jēkaba dēla Cimera
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apr. Gramzdas pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 814'. num. un sastāv no
Kalnupes 72. F mājas, atdalītas
no Dižgramzdas muižas, ap-
tverošas 15,96 ha:

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtībā Ls 3280.—:

3) tam ir hipotēku parādi Ls

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. Kinens, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
iela 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Ādolfa Abermaņa un citu
prasības par Ls 828,17 piedziņai
1938. g. 21. janvārī, pīkst. 10,
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jura
Miķeļa dēla Šuišeļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Rucavas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 6307.
num. un sastāv no Apses 29F
un Fa mājas, atdalītas no Ru-
cavas muižas, aptverošas 13,96
hektāru;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1719.—:

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
171,90 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jauzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas —Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. L. 319/37. 19423

1937. g. 3. septembrī.
Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

4400,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

328,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

1937. g. 3. septembrī.
L. 464/37. 19422

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M e i k e (kanclejā Liepāja,
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Gaviezes pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1937. g.
3. decembri, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Jānim un Baibai
Brūveriem piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Gaviezes
pag. „Lejas-Brūveru 28F" mājas,
ar zemes grām. II reģ. 9214. num.,
pilnā sastāvā un apm. 16,17 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1041,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankai Ls 1400,—:

5) solītājiem jāiemaksā Ls 104,10
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 31. augustā.
267 19417

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M e i k e (kanclejā Liepājā,
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Dārtes Strautiņš prasības
apmierināšanai 1937. g. 3. de-
cembrī, pīkst. 10, Liepājas apga-
baltiesas sēžu _zālē pārdos
1 atklātā izsolē 2anim Strauti-
ņam piederošo nekustamo mantu,
Liepājas apr. Tadaiķu pag.
,,Strautiņu" 13F" mājas, ar zemes
grām. II reģ. 4406. num., pilnā
sastāvā un apm. 17,16 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2605,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem —
Valsts zemes bankasi Ls 1100,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 260,5.0
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 31. augustā.
291 19418

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanclejā Liepājā,
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Juoza Pargalauska prasības
apmierināšanai 1937. g. 3. de-
cembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
atklātā izsolē Jānim Sīlim piede-
rošo nekustamo mantu, Liepājas
apriņķa, Bunkas pag. „Sprostu"
mājas, ar zemes grām. II reģ,
703. num., pilnā sastāvā un
120,6 ha platībā;

2) šas nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 9116 ,—,

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hpoteku parādiem Valsts
zemes bankai Ls 5145,14 un
Asītes krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 5000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 911,60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 31. augustā.
129

^
19420

Tiesu izpildītājs A. Meike,

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M e i k e_ (kanclejā Liepājā,
Ganību iela 33) saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Jūda Mindeļa prasības ap-
mierināšanai 1938. g. 7. janvārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Krišim Bulvanam piederošo ne-
kustamo mantu. Liepājas apriņ-

ķa, Vecpils pag. „Diķu 32 F"
mājas, ar zemes grām. II reģ.
4770. num. pilnā sastāvā un ap
21,94 ha platībā; _

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3800,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankai Ls 2000,^;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 380,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 31. augustā.
319 19419

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītais A. S ā-
1 a v s (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.;
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1938. gada
21. janvārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Teodoram-
Kārlim-Juliusam Fišeram piede-
rošas Aizputes apr. Kazdangas
pag. Melnpurvu 6F un Fa mājas
ar zemes grāmatu 9275-11 reģ.
num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nod.;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2200,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 3500,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 220,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā. 19125

Aizputē, 1937. g. 2. septembri.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
1 a v s (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1938. gada
21. janvārī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Kārlim Dandz-
bergam piederošas Aizputes apr.
Lažas pag. Gaitnieku 28F mājas
ārzemes grām. 4806-11reģ. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1770,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem;
Valsts zemes bankai Ls 2500,—
un 2. Liepājas savstarpējai kredīt-
biedrībai Ls 2500,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 177,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā. 19126

Aizputē, 1937. g. 2. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs,

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
I a v s (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas iela 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1938. gada
21. janvārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Kārlim Nelso-
nam piederošas Aizputes apr.
Sakas pag. Brūveru mājas ar
zemes grāmatu 351-11 reģ. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3204,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 4500,—,

5) solītāj. jāiemaksā Ls321,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā. 19129

Aizputē, 1937. g. 2. septembri.
Tiesu iznildītāis A. S ālavs



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. M e n ši k o v s_ (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ustinijas Radionovs prasī-
bas apmierināšanai 1938. gada
15. janvārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Sebastjāņa Jāņa d. Ivanova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag., Makarovas s. 3. viens.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
24369. num. un sastāv no zemes
gabala, 8,021 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 868,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,—;

4) solītājiem iāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodaļas kan-
clejā. 509/37. 19283

1937. g. 1. septembri.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 20. novembri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēzupa
Andreja d. Jakubinoka nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag., Giņeviču sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 27990. folijā un
sastāv no 6. viensētas, 2,139 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls '600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su iznildītāia kaneleiā. bet di-

vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 4. septembrī.
L. 770/37. 19111
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) .Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1938. g. 22. jan-
vāri, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnododaļas sēžu
zālē pārdos 2. pubkiskā izsolē
Lukjana Anisma d. Fomina tie-
sības >/ 3 daļā nekustamā mantā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag., Rumpīšu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 20541. folijā
un sastāv no 19. viensētas,
3,333 ha platībā;

2) nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 663,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likumā
ir vajadzīgs;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 4 septembrī.
L. 398/37. 19114
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i p š

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
1 a v s (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas iela 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ernesta Miglāva prasības
apmierināšanai 1938. g. 21. janv.
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Kārlim Freidenfeldam pie-
derošas Aizputes apr. Cīravas
pag Stepes 37. F un 37. Fa
mājas, ar zemes grām. 9716.-II
reģ. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 247,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 200,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 25,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā. 19127

Aizputē, 1937. g. 2. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-

tes iec. tiesu izpildītājs A. Sā-
lavs (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas iela 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1938. gada
21. janvāri pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Jēkabam
Valteram piederošas Aizputes
apr. Dunalkas pag. Ozolu 62. F
un Fa mājas, ar zemes grāmatu
6952.-11 reģ. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2728,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 3000,—
un Ernestam Grasmanim Ls
2000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 273,—
drošības nauda un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā. 19128

Aizputē, 1937. g. 2. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
I a v s (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1938. g.
21. janvārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Paulam Balodim

piederošas Aizputes apriņķī,
Kalvenes pagastā Ķīvīšu 15 F
mājas ar zemes grāmatu 5581. -
II reģ. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4056,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 5900,—
un Jānim Bergam Ls 5000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 406,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā. 19130

Aizputē, 1937. g. 2. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1177. p.
paziņo, ka 1937. g. 17. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavas
ielā 34, 2. atklātā izsolē pārdos
Samuiļa, Ševeļa, Meiera un Elkas
Gurviču kustamo mantu, rakstām-
mašīnu, zāles garnitūru, 14 mīk-
stus krēslus, galdu, 2 divdurvīgus
sarkana koka skapjus, 2 trimo
spoguļus, 2 bronzētus galda pulk-
steņus u. c, novērt, par Ls 1500.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 19281b
Tiesu izoild. A. M e ū š i k o v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. A. Menšikovs
(kanclejā Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1237. un
1285. p. pārgrozījumiem ,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 55. num. iz-
sludinātā Antona Jēkaba dēla
Vucana nekustamā īpašuma, Jas-
muižas pag. Vucanu II s. 6. viens,
pārdošana — pārcelta uz 1938. g.
8. janv., pīkst. 10, un notiks
iepriekš minētā paziņojumā iz-
sludinātā vietā un kārtībā.
L. 895/37. 19282b

Tiesu izp. A. Menšikovs,

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i,
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283 ,
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaizdevu
sabiedrības ,,Jaunlatgales" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Konstantīna
Josifa d. Ikovnieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales pilsētā, Rūpniecības
ielā 31, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1808. num. un sastāv
no 111F. zemes gabala, 3070 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1640,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civilproc. nol.
1293. un 1326. p. not.;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
7232,60 Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 164,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 3. sept,
396. 1. 192702
V i p c 11 i -7ni 1 rl i j- i ī Rnrrnanic

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280,
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Bokovas krājaizdevu sabied-
rības prasības apmierināšanai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pāvela Feodora d.
Puškareva nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Purv-
malas pagasta Zerkaļu-Tje|at-
niku sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta 2. hipot. rajona zemes
grāmatu reģistra 498. num. un
sastāv no 8. viensētas, 7,860 ha
platībā, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1450,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls—:
4) solītājiem iāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — Ls 145,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 3. sept.
97. 1. 19278z

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.
Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J.Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz' 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 20. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Konstantīna
Antona d. Trusova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. II hip. raj.,
Augšpils pagastā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 5168. num.
un sastāv no 51.F. zemes gabala,
2,00 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100.— bet solīšana

sāksies saskaņā ar Civilproc. nol.
1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 3. sept.
359. 1. 19271z
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša iela 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecība maksātnespējī-
gās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Arājs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 20. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Filipa d. Fiļipova tiesības uz 2/7
daļām nekustamā mantā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. II hip.
raj., Augšpils pagasta, Ignaškovs
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 4594.
num. un sastāv no 16. viensētas,
5,475 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas iz-
soles vērtība Ls 1500,—;

3) tai nav hipotēku parāds;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 42,86 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 3. sept.
L. 496. 1. 19272z
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
I. Bormanis (kanclejā Jaun-

laigaie, Lacpic» ;, sa-

skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Meistera prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 20. decembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jevdokijas
Michaila m. Danilovs nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķa Augšpils, bet pēc zemes
grāmatām skaitās Gauru pagastā,

Uņiku sadzas zemes robežas,
ierakstītu 2. hipot. rajona zemes
grāmatu reģistra 3843. num. un
sastāv no 24. viensētas zemes
gabaliem — 24 un 24a. num.,
aptver: 24. num. 2,062 ha un
24a. num. 2,142 -ha, bet kopā
4,204 ha pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800.—:

3) tai ir hipotēku parādi Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 280,— un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekust, man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

jaunlatgalē, 1937. g. 4. sept.
428/37. 1. 19273z
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. I.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz ' 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. ' g. 20. decembri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ananija Nikolaja d.
Komarovanekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. II hip. raj.,Purvmalas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3536. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu pēc plāna
,,Sila mājas", 11,721 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2180.—:

3) tai ir hipotēku parāds Ls
3064,— Latvijas bankai un Jā-
nim Jāņa d. Jegorovam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 218,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 4. sept.
175. I. 19274z
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J.Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz '1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespējī-
gās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Arājs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 20. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Alekseja
Aleksandra d. Kuzņecova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
II hip. raj., Purvmalas pagastā,
Suņevas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
53983. num. un sastāv no 32.
viensētas, 6,605 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 980,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 98,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatām:
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 4. sept.
683. I. 192752
Tiesu izr>. v. i. 1. Bormanis,

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespējīgās
parādnieces Punduru krājaizdevu
sabiedrības ,,Arājs" konkursa
valdes prasības apmierināšanai
1937. g. 20. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Aleksandras Paula
m. Šalgunovs īpašuma tiesības
uz ideālo pusi (l ļ2 ) nekustamā
mantā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. 2. hip. raj., Purvmalas pag.,
Verchnije-Zachodi sādžas zemes
robežās; ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 411. num. un sastāv no
17. viensēta, 16,213 ha platībā;

2) visas snekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 3700,—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 60,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 19276

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteicjīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsolēs
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgales, 1937. g. 4. sept.
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltas c) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 20. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Ādama
Jāņa d. Gribusta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Andrupenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15815. folijā un sastāv
no 119. F zemes gabalu ar no-
saukumu „Grāvīši", 1,04 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 4. septembri.
L. 1130/37. 19110
Tiesu izpild. v. i.K. S m i 11i ņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1-
t i n š (kanclejā _ Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Ignata
Pētera d. Pastora tiesīb. ideālā
pusē nekustamā mantā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Preiļu pag.
Kokorīšu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
19935. folijā un sastāv no 12.
viensētas, 8,702 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 706,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uiikstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kanclejā. 19112

1937. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. v. i.K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltas c) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Preiļu pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1938. g.
22. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Pētera Leščova, dzimuša
1836. g. Preiļu pag., nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr., Preiļu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 33125. folija un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
„Plaužu mājas", 23,250 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4155,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamas mantas
dokumentuos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kanclejā, bel
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 4. septembrī.
L. 1177,37. 19115
Tiesu izpild. v. i. K- Smiltiņš.



Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
jums (kancleja _ Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pasienes pagasta pašvaldī-
bas Ls 651,24 ar proc. prasības
piedziņai 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesascivilnodaļassēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona An-
tona d. Adamoviča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
18791. num. un sastāv no Šikut-
skije sādžas zemes 5. viensētas
(2 gabalos) 18,235 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 744,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 74,40 ur
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic Jīdz izsoles dienai. _

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1937. g. 30. augustā.
124. 1. 19108z

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

titu iestāšu
simdmMļumL

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Sporta ielā 1, 2. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Jankeļa
Levina mēbeles, novērtētas par
Ls 2016,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 19450

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1n a. Vidzemes saustarpigm

kredītbiedrībai
pieteiktas par nozaudētām šīs
biedrības Jozefam Hiršmanim
izdotās sekošās noguldījumu zī-
mes: noguldījuma zīmi 1it. B,
M 4558 par Ls 5.000,—, izdota
1935. g. 4. maijā un noguldījuma
zīmi 1it. B.JVS 4900 par Ls 4.000,—,
izdota 1936. g. 23. martā, kādēļ
pamatojoties uz ,,Vald . Vestu."
1920. g. 97. num. izsludināto
likumu, visi, kam ir kādas liku-
mīgas tiesības uz šīm noguldījuma
zīmēm, tiek uzaicināti pieteikties
Vidzemes savstarpīgā kredibied-
rībā 6 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". Šim termiņam izbei-
dzoties, izsludinātās noguldījuma
zīmes atzīs par nederīgām un tās
pretvērtību izmaksās Jozefam
Hiršmanim.

Rīgā, 1937. g. 6. septembrī.
I9334z ' Valde.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītajā v. i. K- Smil-
tiņš (kanclejā Maltas pag.,
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290., p.paziņo, ka:

1) Andrupenes pagasta paš-
valdības un Moiseja Vainštoka
prasību apmierināšanai 1938. g.
22. janvāri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 3. publiskā
izsolē Donata Antona d. Liukiša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag., Latviešu-Viraudas
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grām. reģ. 24265. num.
un sastāv no 4. viensētas,
11,377 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 675,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1050,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 4. septembrī.
L 278/37. 19113
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izp. v. i. K. Smiltiņš,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1185.p.
paziņo, ka 1937. g. 13. decembrī
noliktā Annas Nestora m. Kap-
kovs nekustamās mantas pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 130. num.,
piedziņas izbeigšanas dēļ atcelta.

1937. g. 4. septembrī.
19109 Tiesu izp. v. i. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
jums (kanclejā Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pasienes pagasta pašvaldī-
bas Ls 511,93 ar proc. prasības
piedziņai 1938. g. 1.5. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Ādama
m. Krauklišs, dzim. Dukšta,
Kamilijas un Sofijas Antona
meitu Krauklīšu, Vikentija (Vin-
centa), Leontija (Leonarda) un
Jevgeņija (Evgenija) Antona dēlu
Krauklīšu nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 15125. num.
un sastāv no Naumku sādžas 12.
viensētas 10,768 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1801,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt, desmitā
daļa —Ls 1£0,10 un jāuz āda ties-
lietu min. atļauja pārdodam, ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai. _

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1937. g. 30. augustā.
132/37. 1. 19107z

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. septembrī, pīkst.
11.30, Rīgā, Elizabetes ielā 33,

8. dz., pārdos vairāksolīšanā
Vilhelma Rešanska ieķīlātas da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 1600,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 19451

Rīgā, 1937. g. 8. augustā.
Nodokļu piedz. A. P ī k o 1 s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. septembrī, pīkst. 12,
Rīgā, Dzirnavu ielā 53, 21. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Beilas-
Fanijas Ļevs mēbeles, novērtētas
par Ls 285,—, viņas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 7. sept. 19446
Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. septembrī, pīkst. 12,
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, 2. dz.
pārdos vairāksolīšanā ZārasKauf-
nianis mēbeles, novērtētas par
Ls 524,— Hirša Kaufmaņa 1936.
g. ienākuma nodokļa parāda pie-
dzīšanai. 19447z

Rīgā, 1937. g. 7. septembrī.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. septembrī, pīkst. 12,
Rīgā, Kr. Barona ielā 24/26, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Cecilijas
Rapoports ādas pusmēteļus, no-
vērtētus par Ls 343,— viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 19448z

Rīgā, 1937. g. 7. septembrī.
Nodokļu piedzin. V. Krūmiņš.

Nodokju departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. septembrī, pīkst. 12,
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, 5. dz.,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Hajas Hurvičs mēbeles un pa-
klājus, novērtētus par Ls 7.554,—
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 19449z

Rīgā, 1937. g. 7. septembri.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

termiņa nctecēšanas dēļ
savās noliktavās Maskavas un
Turgeņeva ielas stūrī 1937. g.
21. septembri, pīkst. 12

sekojošus automobiļus;
1) š.g. 16. aprilī ar F M 72505

ieķīlātu slēgtu piecvietīgu, 6-ci-
lindrīgu „Pontiak" automašīnu,
mot. M 586729 un

2) š.g. 27. aprilī ar F M 80634
ieķīlātu vaļēju, sešvietīgu, 4-ci-
lindrigu „Mercedes" automašīnu,
mot. M 38429. 19435z

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 18. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54 „Grand-
Kino" piederošus 360 gab. vīnes
krēslus, kas apķīlāti par Ls 360,—
Kooperatīvu, tirdzniecības un sa-
biedrisku iestāžu slimo kases
prasības lietā.

Apskatīt apķīlātos krēslus va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Priekšnieks J. Zankevics.
19443z Darbvedis Breikšs.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas:
1) 845. atļ., kas 1925. g. 10. dec.
izdota Kārlim Štrenkam, 2) 51881
kas 1937. g. 4. janvārī iz-
dota Zigmundam Bobkovskim ,
3) A 0097/98, kas 1935. g.
6. febr. izdota Vilhelmam Lan-
gem un 4) 664. atļ., kas 1934. g.
1. dec. izdota Nikolajam Vec-
Ozolam. L3482 19142

Kazdangas pagasta Vangas
1. pak. pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis,
vēlams vīrietis, muzikāls un sa-
biedrisks darbinieks.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē pagasta namā š. g.
29. septembrī, pīkst. 13.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmognodevu
līdz ar vajadzīgiem dokumentiem
par izglītību, agrāko praksi un
veselību jāiesniedz pagasta valdei
līdz 29. septembrim.

Personīga ierašanās vēlama.
Satiksme: Tuvākā dzelzceļa

stacija Aizpute 10 klm, autobuss
Kazdanga-Aizpute-Kalvenes sta-
cija. 19434z

Pagasta vecākais K- Malks.
Darbvedis A. Ciesnieks.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgām nozaudētās stu-
dentu leģitimācijas kartes:
1) Jāņa Rupjā (Rupā) 14315.
karti un 2) Zālamana Marku-
ševiča 14117. karti. 19050b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: I) R.
M 158885/ 158493., 1933. g. 4. dec.
Oskaram Smilškalnam, 2) R.
M 80531/71081, 1932. g. 25. jun.
Ej-icham Kapiņam, 3) R.
M 99153/106029.' , 1932. g. 28. jun.
Romānam Vencelim, 4) R.
M 165325/ 165633., 1933. g. 6. jun.
Marijai Dunskis, 5) R. M 99620/
106052., 1932. g. 28. jun. Haimam
Šūsteram, 6) R. M 182111/182071
ko šī valde 1935. g. 30. jul izdev.
Robertam Celmiņam, un 7) 213.
grāmatiņu, no Palsmanes pag.
valde 1932. g. 17. jun. izdevusi
Albinai Ameļko, 8) 15402. grām.,
ko Liepājas pils. valde 1932. g.
28. jun. izdevusi Beram Hirš-
hornam. 19136

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. 8259. apliecību, ko
3. Jelgavas kājn. pulka komand.
1932. g. 26. nov. izdevis Georgam-
Arvidam Grigoram, dzim. 1906. g.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa strādnieka 99. brauk-
šanas atļauju, ko Rīgas pref.
1929. g. 16. aprilī izdevusi Alek-
sejam Pankovam. 19133b

Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks
izsludina, ka Kārlis Lazda š. g.
22. augustā nozaudējis ,,Brow-
ning" sistēmas 7,65 kal. 311002.
pistoli, kas atradējam jānodod
policijai. 19138b

Rīgas prefektūras arējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefektūras izdotos
automobiļu skārda numurus:
I) 1936. g. 17. okt. Herbertam
Rīsbergam 1687. num., 2) 1937. g.
3. aug. Voldemāram Povicam
4080. num., 3) 1937. g. 20. maijā
Volfgangam Bernsdorfam 3410.
num., 4) 1937. g. 7. aug.
Augustam Bukavam 1711. num.
un automobiļu apliecības:
5) 1936. g. 12. dec. Eiženam
Falkam 1737.apliecību, 6) 1936. g.
12. sept. Firmai M. Bergmanis
un M. Perlmans 3430. apliecību,
7) 1937. g. 17. martā Arnoldam
Dreiliņam 1646. apliecību,
8) 1937. g. 3. maijā Eiženam
Steinblumam 2398. apliecību,
9) 1937. g. 27. apr. Rīgas pils.
nekust. īpašumu valdei 2490. ap-
liecību, 10) A. S. Kurzemes
manufaktūrai 999. apliec,
II) 1937. g. 8. apr. Edmundam
Gaudereram motocikla 196. ap-
liecību un 12) 1926. g. 23. aug.
Jevstafijam Ivanenko prof. šķiras
šof. 895. apliecību. 19i37b

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefektūras izdotos
automobiļu skārda numurus:
I) 1936. g. 4. okt. Jānim Tobisam
3499. numurus, 2) 1937. g.
10. jūnijā Kārlim Rozenbildam
2769. num.; 3) 1937. g. 14. jun.
Jānim Devitam 2027. num.;
4) 1937. g. 28. jūnijā Izraelim
Veineram 3016. num.; 5) 1937. g.
10. maijā Kārlim Jurkam 3690.
num.; 6) 1937. g. 12. janvāri
Eduardam Kalniņam 2128. num.;
7) 1937. g. 11. maijā Rūdolfam
Šiliņam motocikla 544. numurus
un šoferu apliecības: 8) 1927. g.
5. decembrī Herbertam Činkuram
prof. šķiras 2158. apliecību; 9)
1930. g. 14. okt. Ābramam Sem-
jonovam prof. šķiras 6670. apliec.;
10) 1927. g. 25. jūnijā Oskaram
Peršām prof. šķiras 1852. apliec;
II) 1927. g. Andrejam Šapošņi-
kovam taksometra vadīšanas 49a.
apliec; 12) 1937. g. 21. maijā
Elmāram Kauliņam prof. šķiras
13436. apliec, un 13) 1936. g.
5. oktobrī Pēterim Umuram prof.
šķiras 12641. apliec 19438z

Rīgas apr. polic. 1. iec. priekšn,
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šī iec. priekšn. izdotās
ieroču atļaujas: 1) 76. atļ. Gu-
stavam Lapsēnam 1936. g.
27. maijā un 2) 214. atļauju
Vilim Balkam 1937. g. 5. aprilī.

2.Ventspils kājn. pulka komand.
izsludina par nederīgu 2987. ter-
miņa apliecību, ko Liepājas pils.
komandants izdevis Līnai Bents.

Aglonas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Ka-
piņu pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. TJ 007799/4197,
kas 1928. g. 14. marta izdota
Franciskai Botors un 2) 823. la-
bības grāmatiņu, kas 1935. g.
izdota Jānim Jaudzemam.

Annas pag. valde izsludina
par nederīgu darba grām. V 0451/
76, ko šī pag. valde 1932. g.
21. janv. izdevusi Annai Spru-
dzans. \ 17834b

Bauskas apr. priekšn. izsludina
par nederīgu ties. zaud. 16059.
apliecību, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1931. g. 15. apr. izdevis
Kārlim-Robertam Baltausim.

Dricēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 8556/305.
zirga pasi, ko šī pag. valde
1926. g. 14. apr. izdevusi Kazi-
miram Boltusam. 18718b

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšn. atsauc savu sludinājumu
,,Vald. Vēstn." š. g. 188. num.
par Nikodēma Jeremejeva pases
nozaudēšanu, jo pase atrasta.

Jēkabpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 62. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pils. valde
1936. g. izdevusi Antonam
Biukam. 19298b

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 4638.
karaklausības apliecību, ko
Ludzas kara apr. priekšn. 1926. g.
18./26. martā izdevis Gileram
Polzam. 18720b

Krustpils pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšz. pases:
1) ser. JV 008628/5226, 1930. g.
6. maijā Nikolajam - Alfrēdam
Laiveniekam; 2) ser. JV 008511/
5109, 1929. g. 29. nov. Pēterim
Zamuškam; 3) ser. JV 007115/
4713, 1928. g. 14. sept. Volde-
māram Arinam; 4) ser. JN
024731/2329, ' 1928. g. 3. febr.
Eduardam-Nikolajam Lasmanim;
5) ser. KJ 004404/5801 1934. g.
2. martā Annai Fedotovs; 6) 456.
labības grāmatiņu, kas 1936. g.
izdota Robertam Irbeniekam;
un 7) karaklausības 8484. ap-
liecību, ko Latgales artil. pulka
komand. 1934. g. 12. okt. izdevis
Nikolajam Matvejevam. 18926b

Līgatnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 112. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Rūdolfam Sīpo-
lam 18708b

Pociema pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. ZK
M 018868/217, kas 1927. g.
6. dec. izdota Fricim Leinasaram,
un 2) Kārlim Knospiņam 1936. g.
izdoto 3. labības grāmatiņu.

Rankas pag. valde atsauc savu
sludinājumu, kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." š. g. 182. num. jo
Izidora Stukļa Latv. pase ser. JA
012450/3100. atrasta. 19300b

Sēlpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 450. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Miķelim Las-
manim. i 8915b

Skrīveru pasta un telegr. kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radio abon. 120. atļauju,
kas izdota Elzai Mežaks Skrīveru
pag. Upītēs. L 248i '

Susējas pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās šīs
pag. valdes Francim Jakuce-
vičam izdotās: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. KN 001062/662, kas
izdota 1928. g. 20. apr., 2) zirga
pasi 547/20182,kas izdota 1930. g.
18. febr., 3) 333. kumeļa reģ.
zīmi, kas izdota 1936. g. 10. jul.,
4) 130. labības grām., kas 1936. g.
izdota Emīlijai Mežancis un
5) 24366. zirga pasi, ko 1934. g.
1. nov. Laucesas pag. valde
izdevusi Staņislavam Savičam
un kas pārrakst. Francim Jaku-
cevičam. 19006b

Ternejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1936. g.
ražas 13. labības grāmatiņu, ko
Naukšēnu pag. valde izdevusi
Ernestam Jekalim. 18914b

Tomes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L. 23837/257, ko Nir-
zas pag. valde 1933. g. 28. martā
izdevusi Staņislavam Biezajam.

Valmieras telefona kantoris iz-
sludina par nederīgām nozau-
dētās radio abon. atlaujas, kas
izdotas: 1) 892. atļ. Klāvam
Veitam, Valmierā, Rīgas ielā 41-b
un 2) 35. atļ. Mildai Eglītei-
Filānovai, Valmierā,Rīgas ielā 28.

L- 3480 19140
Ventspils pilsētas bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu 47. aizbildņa
apliecību, ko šī bāriņtiesa 1929. g.
16. maija izdevusi aizbildnim
Jānim Gausmanim. 18904z

Zaļenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 274. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Haraldam Cēs-
niekam. 18706z

?

&a£ādi
sludinājumi. ?

Rīgas krāšanas un aizdošanas
biedrība, dib. 1882. g.

atsauc uz 1937. g. 17. septembri
biedrības kantorī Rīgā, Blaumaņa
ielā 17 ar sludinājumu ,,Vald ,
Vēstn." š. g. 199. num. sasaukto
ārkārtējo pilnu biedru sapulci
un noliek tanīs pašās telpās
šī g. 24. septembri, pīkst. 12

ārkārtēju
pilnu biedru sapulci

ar sekojošu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) jautājums par biedrības pār-
vēršanu savstarpējā kredīt-
biedrībā un statūtu pieņem-
šana;

3) dažādi jautājumi.;
4) protokola nolasīšana un pie-

ņemšana.
Ja šai sapulcē neieradīsies 86. §

paredzētais biedru skaits, tad
š. g. 24. septembrī, pīkst. 17,
notiks otrreizēja ārkārtēja pilna
biedru sapulce, kura būs piln-
tiesīga pie katra ieradušos biedru
skaita. 19456z Valde.

Liepājas un apkārtnes inteliģento
bezdarbnieku biedr. valde

biedrības likvidācijas dēļ uzaicina
šīs biedrības mantas turētājus,
debitorus un kreditorus pieteikt
savas prasības biedrības valdei
Liepājā, Rolova ielā 17, 4. dz.,
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Šinī laikā nepieteiktas prasības
un saistības atzīs par spēku zau-
dējušām, bet par biedr. mantas
slēpšanu draud likumīgā atbildība
18903z Valde-

Slukmagii Atmin sab
pilna biedru sapulce 1937. gada
18. jūlijā nolēma apvienoties ar

Kokneses piensaimn. sa-
biedrību „Zieds",

pārņemot ,,Zieda" bilanci ar
aktīvu un pasivu uz 1937. gada
1. augustu. 19346

Stukmaņu piens. sab. valde.

Kokneses piens.sab. ..Zieds"
pilna biedru sapulce 1937. gada
1. augustā ' nolēma apvienoties ar

Stukmaņu piens, sab.,
nododot pēdējai savu aktivu un
pasivu pēc''bilances uz 1937. g.
1. augustu. 19347

Kokneses piensaimniec. sab.
„Zieds" valde.

Rīgas vispārējais kalpotāju
artelis „Ekspress"

izsludina par nederīgu nozaudēto
mantas uzglabāšanas 2907. kvīti,
ko šis artelis 1933. g. 28. janvāri
izdevis kvītes uzrādītājam.

Raņķu savstarp. ugunsapdroši-
nāšanas biedr. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ugunsdzēsēju biedr. un organiz.
sav. ziedojumu vākšanas 292.
listi. 19290z

Priekšsēdētājs (paraksts).
Grāmatvedis Blums.

NOZAUDĒTS
Alfrēda Plates, dzīv. Meirānu pag.
,,Gaigaliešos ", man izdotais vek-
selis par Ls 500,— un lūdzu šo
vekseli neņemt pretim. 18974z

Andrejs Dragūns,
Meirānu pag. ,,Lielmežniekos "

Rīgas-Antverpenes līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Antver-

penes kārtējo preču tvaikoņa
,,Schwalbe" (461,13 neto tonnas)
braucienu sarakstu, kas izslud.
„Vald. Vēstn." 1937. g. 98. num.,
paziņoju, ka substituts minētā
tvaikoņa 10. braucienam 1937. g.
15. septembrī būs preču tvaikonis
„CONDOR" N. R. T. 448,18
pie kam uzsāks braucienu no
Antverpenes. 19348z

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"
Rīeā. L. Pils ielā 6.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Karo ministrijas Apgādes pārvalde
1937. g. 17. septembrī, pulksten 11,

izdos sacensifiā
RīSas Kara slimnīcas kapličas izbūves darbus

par Ls 20.881,37.
Piedāvājums jānodrošina ar Ls 1050,—.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Rīgā,Valdemāra ielā 10/12,1. dz.
Tuvāki nosacījumi finanču daļā. L 3500 19453

Jūrniecības departaments,
š. g. 17. septembrī, pīkst. 14, Rīgā, Valdemāra ielā 1 a,

izdos jauktā izsolē

Meitenes muitnīcas pagraba jaunbūvi.
Drošības nauda Ls 250,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamenta

9. istabā, darba laikā. . L 3507 19454

Jūrniecības departaments
Valdemāra ielā 1-a,

izdos jauktā izsolē
š. g. 17. septembri, pīkst. 12,

No.min.galvenāsiii noliktavās. GaujasiiII, izdarā-
mos pārbūves darbus siiiiiiiēdamtelpu ieiešanai.

Drošības nauda Ls 1500,—.
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Jūrniecības departamenta

9. istabā, darba laikā. L 3493 19349

Dzelzsceļu Z. ceļu iecirknis Čiekurkalna stacijā
š. g. 15. septembrī, pīkst. 10,

izdos vafcstis&ā izsolē:
1)Betona krā jakas un ūdens galerijasbūvi Saulkrastu slacijā,

nodrošinājums Ls 50,—;
2) aizsprosta būvi upē pie Saulkrastu stacijas,

nodrošinājums Ls 110,—;
3) 3 hidraulisko kolonnu uzstādīšanu Saulkrastu stacijā,

nodrošinājums Ls 110,—.
Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties iecirkņa birojā darba

1 otai i

"ļ"»' ^ y<tO^

SVENSKA ENTREPRENAD A. B.
L3503 1937. g. 22. septembrī, pīkst. 14, 19455

izdod rakstiskā sacensībā
apm. 1000tonnu betondzelzs piegādi.

Tuvāki noteikumi un paskaidrojumi saņemami firmas birojā,
Rīgā, Valdemāra ielā 4, 5. dz.t-alr. 3512 no pīkst. 8.30 līdz 17.


	Valdības Vēstnesis no. 202 08.09.1937��$桭瑸쎘㥏��ú
	Article
	Lēmums�ꀢꀢ㡷
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᘀ렁ࠈ쀼ᜁ䠰ᐣ�ༀ壥笐頽ᜁ�
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�桎謢壢䜣Ѐ���ㄴ㘹��Ѐἀ
	Vietējo iestāžu rīkojumi�─⼁ࠈ聉耐増䔣Ѐ㼀ⴁഈ健阀Ȁ
	Iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Article
	Article
	Article
	Telegramas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


